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 تجربه موفق در مساجد 
استان تسری پیدا کند 

استاندار   : 

صفحه  ۲

به شرط رعایت استانداردها، 
ازمصالح بومی استفاده شود

معاون عمرانی استاندار  : 

توزیع ۴۶ هزار سبد معیشتی 
بین مددجویان تا پایان صفر

مدیر کل کمیته امداد امام  )ره (  :

صفحه  ۵

صفحه   ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

محرم، مردم یادمان نروند

را  ایرانی  خانوارهای  غذایی  سبد  داخلی،  معتبر  نظرسنجی  مؤسسه  یک 
در فاصله زمانی خرداد سال گذشته تا مرداد ماه امسال مورد بررسی قرار 
جالبند،  نتایج  برانگیزند.  تأسف  حال،  عین  در  و  جالب  نتایج،  است.  داده 
تأسف  نتایج،  و  هستند  کشور  اقتصادی  بد  شرایط  بر  منطبق  کاملًا  چون 
ناگواری  از  از دردهای جامعه حکایت می کنند و هم  برانگیزند چون هم 
های فردا. مصرف ماست 10 درصد، مصرف شیر حدود 15 درصد، مصرف 
از 8 درصد، مصرف برنج 9 درصد، مصرف گوشت قرمز 3 و  ماهی بیش 
نیم درصد و مصرف مرغ حدود 13 درصد نسبت به سال قبل در خانوارهای 
ایرانی کاهش یافته است! دلیل، فقر و کاهش درآمدهاست. تصور کنید این 
کاهش مصرف در سال های بعد هم ادامه پیدا کند. یعنی بعد از حدود 5 
سال، مصرف غذایی ما در این اقلام به نصف آنچه امروز مصرف می کنیم 

برسد. چه اتفاقی خواهد افتاد؟  ... مشروح در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

۷۲پروژه در شهرستان فردوس افتتاح و کلنگ زنی می شودبازگشت ساعت کاری ادارات خراسان جنوبی به روال قبلی ۵پایان هفته خونین خراسان جنوبی۵۵

خراسان جنوبی  بورسی می شود
معاونوزیراقتصاد:سهامعدالتخراسانجنوبیپذیرهنویسیبورسشدهوبهنسبتدیگراستانهاپیشرواست/مدیرکلاقتصادیودارییاستان:۷۱درصدمشمولاندراستانروشغیرمستقیمراانتخابکردهاند

استاندار خراسان جنوبی گفت: ارزش سهام عدالت و دارایی استان 9 هزار میلیارد تومان است که این مبلغ در استان در حال توسعه ما می تواند با سرمایه گذاری در طرح های مختلف، درآمدزایی خوبی برای مردم به همراه داشته باشد. محمدصادق معتمدیان در نشست آزادسازی سهام عدالت شرکت 
سرمایه گذاری استان و نماد بورسی آن که با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر امور اقتصادی و دارایی در بیرجند برگزار شد، افزود: مردم استان از سود و انتفاع شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت برخوردار خواهند شد. وی اظهار کرد: زمینه های تجارت بین الملل، فرآوری محصولات کشاورزی، 
گردشگری و معادن در استان ریل گذاری شده است که اثرات مطلوبی را برای مردم به دنبال خواهد داشت. استاندار خراسان جنوبی گفت: یکی از مباحث بسیار مهمی که به فرمان مقام معظم رهبری و با تدبیر دولت در سال 99 اجرایی شد، موضوع آزادسازی سهام عدالت بود که ... مشروح در صفجه 3

استانداردرنشستآزادسازیسهامعدالتشرکتسرمایهگذاریاستانعنوانکرد:ارزشسهامعدالتاستان۹هزارمیلیاردتوماناست

همزمان با هفته دولت ۱۶۴ پروژه  بخش کشاورزی در استان به بهره برداری می رسد / ۶

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائم

091۵ - 0912
091۵  ۵61  6161

“ بقاء مختص ذات اوست “
چهار سال از غروب ناباورانه عزیزمان گذشت، دست تقدیر او را از 

باغ زندگی جدا کرد و جز مشتی خاک بر ما باقی نگذاشت. 
چهار سال از پرواز معصومانه اش گذشت، این چهار سال را با یاد
و بی حضورش چه تلخ و مبهوت به پایان بردیم و در فراقش 
چه خون ها که از دل چکید و چه اشک ها که بر رخ دوید. 

اول شهریورماه چهارمین سالگرد درگذشت

 مرحومه حاجیه خانم طاهره هنری
 )همسر سید رضا حسینی و خواهر شهید حسین هنری(

 را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم.
همسر و  فرزندان

برادر ارجمند سردار سرتیپ دوم پاسدار دکتر محمد زهرایی

رئیس محترم سازمان بسیج سازندگي کشور
 عنایت فرماندهی معظم کل قوا و ارتقاء درجه جناب عالی 
با سوابق درخشان در عرصه خدمت رسانی به محرومان  
و سازندگی میهن عزیز، اردوهای جهادی و تجارب ارزنده 
در مسئولیت های مختلف که نشان از کفایت و لیاقت 
شما می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق 
 روزافزون آن برادر ولایتمدار را در تحقق آرمان های 
والای نظام تحت امر مقام عظمای ولایت حضرت امام 

خامنه ای )مدظله العالی( آرزومندم.

سید محمدحسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

سرکار خانم الهام خاکی
بازرس محترم اداره کل ثبت احوال خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتخاب ارزشمند شما را به عنوان
 بازرس نمونه کشوری و کسب رتبه برتر بازرسی

 که حاصل سال ها تجربه ارزنده، شایستگی و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض 
نموده، سربلندی و موفقیت روز افزون تان را از درگاه خالق هستی بخش آرزو داریم.

خانواده های: حسین آبادی و خاکی

به 6 نفر نیروی خانم جهت کار در غذای آماده نیازمندیم.
یک نفر آشپز، 4 نفر نیروی نظافتی ، یک نفر برای سالن داری  324۵0066- 091۵7۵6۵201

پدر عزیزمان حضور آرامت در کنار ما نیست 
ولی سایه سار مهربانی ات مهمان همیشگی قلب های ماست

در دوازدهمین سالگرد درگذشت جانسوز
پدر عزیزمان مرحوم مغفور

 شادروان حاج محمد ظهوری
 یاد و خاطره ایشان را با ذکر صلواتی گرامی می داریم. 

روحش شاد

خانواده ظهوری

سردار سرتیپ دوم پاسدار جناب آقای دکتر محمد زهرایی 
رئیس محترم سازمان بسیج سازندگی کشور

اعطای درجه سرداریکه مؤید شجاعت ، لیاقت و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده 
موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

   مهندسین مشاور پارس نقش- حسین صباغ

آنگاه که دردمندی سلامت خود را بازیابد
آنگاه که دستی به نشان شکر به آسمان بلند شود 

ملائک تو را می ستایند

سروران ارجمند: دکتر مجیدرضا لطیفی، دکتر مسعود ضیائی ، دکتر سمیه سادات حسینی

و  پرسنل محترم بیمارستان ولی عصر)عج( سرکار خانم ها:
 علوی ، استانستی ، علی آبادی و فولادی  

با تبریک زاد روز حکیم ابوعلی سینا و روز پزشک محضر شما پزشکان گرانقدر، با افتخار 
ارزش علمی و انسانی پرسنل  محترم را پاس داشته، امید آنکه دعای بندگان همواره بدرقه  راهتان  باشد . 

دلیـری پور - نصرآبـادی

هر کس انسانی را حیات بخشد، چنان است
 که گویی همه مردم را حیات بخشیده است.  

)سوره مائده - آیه ۲۲(

یکم شهریور ماه، زاد روز دانشمند بزرگ و طبیب برجسته 
و نامدار ایرانی شیخ الرئیس ابو علی سینا در تقویم ملی به 
عنوان روز پزشک نامگذاری شده است. پزشکان همواره در 

تمام صحنه های انقلاب اسلامی در راستای ارتقای سلامت جامعه تلاش مضاعف نمودند و 
در شرایط اپیدمی بیماری منحوس کرونا نیز از همان روزهای ابتدایی شیوع ویروس کرونا در 
کشورمان شاهد حضور پر رنگ و فداکارانه پزشکان عزیز در کنار تمامی مدافعان سلامت بودیم 
که با تلاش صادقانه و مخلصانه در خط مقدم مبارزه با این ویروس به کمک بیماران شتافتند 
و همانند هشت سال دفاع مقدس از جان مایه گذاشته و با خدمت  و ایثار، بار دیگر در صحنه 

تاریخ این سرزمین درخشیدند.
 اینجانب بر خود لازم می دانم ضمن گرامیداشت این روز و تسلیت ایام محرم،  از زحمات و تلاش های 
 یکایک پزشکان جامعه پزشکی استان در راستای بهبود سلامت بیماران و به ویژه تلاش های 
شبانه روزی این عزیزان در کنترل اپیدمی کرونا صمیمانه تشکر و قدردانی نموده و برایشان 
توجهات  سایه  در  سعادتمندی  و  سلامتی  با  توام  افزون  روز  توفیقات  متعال  خداوند   از 

حضرت ولی عصر)عج( مسئلت می نمایم.
دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند

پیام تبریک رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند

 به مناسبت روز پزشک 
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محرم، مردم یادمان نروند

* هرم پور

یک مؤسسه نظرسنجی معتبر داخلی، سبد غذایی خانوارهای ایرانی را در فاصله زمانی 
خرداد سال گذشته تا مرداد ماه امسال مورد بررسی قرار داده است. نتایج، جالب و در عین 
حال، تأسف برانگیزند. نتایج جالبند، چون کاملًا منطبق بر شرایط بد اقتصادی کشور 
هستند و نتایج، تأسف برانگیزند چون هم از دردهای جامعه حکایت می کنند و هم از 
ناگواری های فردا. مصرف ماست 10 درصد، مصرف شیر حدود 15 درصد، مصرف 
ماهی بیش از 8 درصد، مصرف برنج 9 درصد، مصرف گوشت قرمز 3 و نیم درصد و 
مصرف مرغ حدود 13 درصد نسبت به سال قبل در خانوارهای ایرانی کاهش یافته است! 
دلیل، فقر و کاهش درآمدهاست. تصور کنید این کاهش مصرف در سال های بعد هم 
ادامه پیدا کند. یعنی بعد از حدود 5 سال، مصرف غذایی ما در این اقلام به نصف آنچه 
امروز مصرف می کنیم، برسد. چه اتفاقی خواهد افتاد؟ سوء تغذیه، کاهش سطح ایمنی، 
روح و روان پریشان، افزایش انواع بیماری ها، بالا رفتن سرانه هزینه های بهداشتی و 
کلا جامعه ای با پنجاه درصد آمادگی و قدرت و قوت امروز تنها عایدی ما خواهد بود. 
 بارها گفته ام و همینجا نوشته ام که با شکم خالی و سفره بی رونق مردم نمی توان 
 شوخی کرد. تا امروز که سر مردم به بورس گرم بود و سودهای به ظاهر خوبش، دغدغه ها 
کمتر نمود می یافت، اما این روزها که بورس هم به مدد بی تدبیری برخی مسئولان در 
فراز و نشیب های تعجب آورش، زیان می دهد، هر چقدر هم عزیزان، وعده روزهای 
خوب بدهند، مردم همه را کنار می گذارند و باز دوباره بر می گردند به سفره های 
خالی و حقوق ها و دستمزدها و درآمدهای به کلی زیر خط فقرشان. بی درد بودن 
یا با درد بودن مخصوص کف جامعه نیست. بی دردی و طبقه طبقه شدن و تقسیم 
زمین زندگی ها توسط گسل »ثروت« و »تبعیض« به »دارا« و »ندار«، در مسئولان، 
نخبگان و مدیران اجرایی هم هست. مدیران هم در پشت صندلی های شهر مدیریت 
شان، به نوعی شمال شهری و جنوب شهری می شوند! وزیر، مدیر، نماینده، مسئول یا 
مدیرکل یا حتی خطیب ماه محرمی که درد سفره های خالی مردم را نمی فهمد، همان 
شمالِ شهریِ اعیان نشینِ سوپر دولوکسِ بی دردیست که ما همگی تاوانِ خوردن و 
را می دهیم. وزیر، مدیر،  ندادن های دردآورش  ترکیدن و پس  به حد  بردن هایش 
 نماینده یا مسئول یا مدیرکل یا حتی خطیب محرمی که درد نداری و سفره بی نانی را 
می فهمد، همان جنوب شهری محترمیست که ما خاک پایش هم هستیم. ما را به هر 
چه متهم کنند، تکلیف به نوشتن داریم. از سوء مدیریت در پرداخت بیمه های بیکاری 
تا هزاران سردرگمی در ثبت نام های تسهیلات کرونایی، از گران شدن مایحتاج مردم 
تا پیدا نشدن خانه و چند برابر شدن اجاره ها و پول پیش هایش، از لک زدن دل خیلی 
از مردم برای یک مسافرت ساده تا چند برابر شدن هزینه های درمان. ببخشید؛ ولی 
ما در کلاس درس مرام و معرفت مردم، یاد نگرفته ایم مثل بعضی از مدیران، چاک 
دهان مان را به روی بدبختی ها و مشکلات مردم ببندیم. حلال مان کنید. ولی شما 
را به خدا به فکر چاره مشکلات مردم باشید. ماه محرم، ماه »اباعبدا...« علیه السلام 
است. حضرت ثارا...، خونش را در راه به زیرکشیدن ظلم و ستم تقدیم کرد، شما بعضی 
از مدیران محترم، مسئولان عزیز، اثرگذاران گرامی در زندگی های مردم، شما بعضی 
از خطبا و مداحان گرامی، شما بعضی از تصمیم سازان و تصمیم گیران معزز، پا جای 
پای امام شهیدتان بگذارید و در تصمیم ها، برنامه ریزی ها و سخنرانی ها، به فکر رفع 

بعضی تبعیض ها و به فکر مردم هم باشید.   
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 

ارسال بفرمایید(

در گام دوم رزمایش “ایران همدل” با همراهی خیران و موسسات خیریه پیش بینی می شود:

توزیع ۴۶ هزار سبد معیشتی در بین مددجویان
کاری - مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان جنوبی با اشاره به آغاز گام دوم رزمایش 
“ایران همدل در استان خراسان جنوبی گفت: 
رفع نیازهای همه جانبه خانوارهای نیازمند، در 

گرو نگاه جدید به کمک های مؤمنانه است.
رضا سلم آبادی  روز پنجشنبه  در نشست خبری 
اظهار کرد:  بر اساس هدف گذاری انجام شده  با 
مشارکت خیران، مراکز نیکوکاری و کمیته امداد 
4۶ هزار بسته معیشتی و 500 هزار پرس غذای 
گرم در بین مددجویان تحت حمایت و اقشار 

نیازمند توزیع  خواهد شد. 
وی با اشاره به اینکه در گام اول ایران همدل 

و  معیشتی  سبد   400 و  هزار   43 از  بیش 
همچنین ۲91 هزار و 559 پرس غذای گرم با 
اولویت خانواده های ایتام، بیماران صعب العلاج، 
زنان سرپرست خانوار و سالمندان تحت حمایت 

توزیع شد، ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های 
انجام شده ، مرحله دوم این رزمایش از ابتدای 

ماه محرم تا پایان صفر ادامه خواهد داشت.

از همدیگر گره گشایی کنیم
اینکه مرحله دوم پویش  بیان  با  آبادی،  سلم 
ایران همدل با شعار »از همدیگر گره گشایی 
کنیم« در استان همزمان با سراسر کشور آغاز 
شده، گفت: از ابتدای ماه محرم 7۲ آشپزخانه 

اطعام حسینی به یاد شهدای کربلا در استان راه 
اندازی خواهد شد. 

هزار   ۲۲0 همچنین  کرد:  بیان  آبادی  سلم 
ماسک با همکاری استانداری و مجمع خیرین 

سلامت و کمیته امداد استان در دهه اول ماه 
محرم خریداری و به صورت رایگان در بین 

خانواده های مددجو توزیع می شود.

۷۲ آشپزخانه فعال  با محوریت 
مراکز نیکوکاری در محرم

خمینی)ره( امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
طرح  در  اینکه  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
احسان حسینی، 7۲ آشپزخانه با محوریت مراکز 

نیکوکاری برنامه ریزی شده، ادامه داد:  امیداریم  
گروه های  و  خیریه  مؤسسات  با  هم افزایی  با 
جهادی بتوانیم در جهت رفع مشکلات پیش 

روی خانواده های نیازمند تلاش کنیم. 
سلم آبادی افزود: هم اکنون بیش از 10 هزار 
دانش آموز و دانشجو تحت حمایت این نهاد 
هستند. وی با بیان اینکه  از طرفی در آستانه 
سال تحصیلی جدید نیاز بسیاری از دانش آموزان 
تحت حمایت بهره مندی از روش های جدید 
آموزشی از قبیل استفاده از آموزش های فضای 
تعامل  با  امیدواریم  داد:  ادامه  است،  مجازی 
و همراهی خوب خیران و مؤسسات خیریه و 
نگاهی نو به کمک های مؤمنانه بتوانیم با تهیه 
گوشی های هوشمند در جهت جلوگیری از ترک 
رفع  و  حمایت  تحت  دانش آموزان  تحصیل 
همه جانبه خانوارهای تحت حمایت گام برداریم.

تشریح نحوه دریافت بسته 
کمک معیشت توسط کارت اعتباری

وی از توزیع بسته های کمک معیشت برای 
خانواده های تحت حمایت امداد در استان در 
قالب کارت اعتباری خبر داد و گفت: در مرحله 
اول رزمایش مواسات و کمک مومنانه برنامه 
توسط  که  معیشتی  بسته  از  بود  شده  ریزی 
خیران جمع آوری شده به خانواده های تحت 
حمایت امداد و بهزیستی داده نشود و دولت 
تحت  های  خانواده  به  کشور  امداد  کمیته  و 
حمایت کمک کند. مدیر کل کمیته امداد امام 
خمینی )ره( خراسان جنوبی ادامه داد: کمک 
های خیران زودتر جمع آوری و توزیع شد و 
کمک دولت و امداد دیرتر به دست خانواده ها 
رسید و در حال حاضر چند روزی می شود این 
کمک در قالب کارت اعتباری و بر اساس تعداد 
افراد تحت حمایت هر خانواده آغاز شده، خانواده 
ها می توانند با مراجعه به فروشگاه های رفاه و 
داشتن کارت اعتباری امداد بسته معیشت خود را 

دریافت کنند . سلم آبادی خاطرنشان کرد: مبلغی 
که کارت اعتباری شارژ شده با موجودی گرفتن 
نشان داده نمی شود و فقط از طریق کشیدن 
کارت در دستگاه پُز تعریف شده قابل اطلاع 
است. وی تاکید کرد: با توجه به اینکه تعداد 
فروشگاه های رفاه در استان محدود است در 
بسیاری از شهرستان ها مراکزی در نظر گرفته 
معیشتی  بسته  دریافت  برای  مردم  که  شده 
مراجعه و از شلوغی و ایجاد صف جلوگیری 
)ره(  امام خمینی  امداد  کمیته  مدیرکل  شود . 
راستا 43  این  در  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
هزار و ۶7۶ خانواده از بسته کمک معیشت با 
کارت اعتباری بهره مند می شوند. سلم آبادی 
خاطرنشان کرد: این بسته معیشتی به خانواده 
هایی تعلق می گیرد که تا انتهای فروردین سال 
جاری تحت حمایت امداد قرار گرفته اند؛ خانواده 
هایی که بعد از این تاریخ تحت حمایت قرار 
گرفتند شامل این طرح نشده و ان شاءا... بعدا به 

آنها کمک خواهد شد .

نصب پنل خورشیدی در جهت
کسب درآمد مددجویان

امام  امداد  کمیته  و خودکفایی  اشتغال  معاون 
خمینی )ره( استان نیز با بیان اینکه اشتغالزایی و 
کسب درآمد برای مددجویان از برنامه های اصلی 
و اولویت های کمیته امداد است، گفت: یکی از 
راه های کسب درآمد نصب پنل های خورشیدی 
در منازل آن ها است.  سید رضا حسینی افزود: با 
توجه به اینکه خراسان جنوبی در منطقه کویری 
قرار دارد که نور زیادی از خورشید جذب می شود 
می توان با راه اندازی نیروگاه های خورشیدی 
برق تولید و درآمد کسب کرد. حسینی با اشاره 
به اینکه از ابتدای سال 98 تاکنون 100 طرح 
نیروگاه خورشیدی پنج کیلو واتی در استان اجرا 
شده است، ادامه داد: از این تعداد 53 مورد طی 
سال 98 و مابقی در سال جاری انجام شده است.

استاندار: تجربه گروه های اجتماعی موفق در مساجد تسری پیدا کند 

 استاندار خراسان جنوبی در دیدار رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد استان گفت: مساجد به جهت کارکردهای مختلفی که دارند، از مهمترین پایگاه های 
 اجتماعی به شمار می روند. معتمدیان به فعال شدن گروه های اجتماعی در برخی مساجد استان اشاره کرد و گفت: برخی مساجد هم بسترساز فعالیت  های

 اقتصادی شده اند و اشتغالزایی را به همراه داشته اند. وی تأکید کرد: این تجربه های موفق باید به همه مساجد، تسری پیدا کند. 

   آگهی مناقصه عمومی چاپ اول          تاریخ انتشار: 99/06/01
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مصالح 

به شرح جدول پیوست را خریداری نماید. 
مهلت دریافت اسناد: از روز 99/06/01 لغایت پایان وقت اداری مورخ 99/06/23 

محل دریافت اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی  به نشانی بیرجند – 
 www.sk-hrm.ir بلوار آیت ا... غفاری – خیابان یاس – پلاک 45 یا آدرس اینترنتی

محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی  به نشانی بیرجند – 
بلوار آیت ا... غفاری – خیابان یاس – پلاک 45

تاریخ و محل بازگشایی: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 99/06/24 در محل سازمان همیاری 
شهرداریهای استان خراسان جنوبی 

مبلغ شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 640.000.000 ریال می باشد که 
بایستی به صورت فیش واریز نقدی به حساب شماره 0105802286007 به نام سازمان همیاری 
شهرداریهای استان خراسان جنوبی نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند و یا به صورت ضمانتنامه 

بانکی با دوره اعتبار 6 ماهه تحویل گردد.
مقدارکالا ردیف

سیم خاردار تبری حلقوی قطر 60 سانت مطابق مشخصات درج 1
شده در فرم پیشنهاد قیمت

4250  کیلوگرم

سیم خاردار تبری حلقوی قطر 90 سانت مطابق مشخصات درج 2
شده در فرم پیشنهاد قیمت

9045  کیلوگرم

سیم خاردار تبری رشته ای مطابق مشخصات درج شده در فرم 3
پیشنهاد  قیمت

9000  کیلوگرم

25000  کیلوگرمپایه اصلی مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت4
2400  کیلوگرمپایه اطمینان مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت5
2000  کیلوگرممفتول 4 مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت6
340  کیلوگرممفتول 2.5 مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت7

ملاحظات: 1. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 2 . مبالغ اعلامی هر ردیف 
برای هر یک از شرکت کنندگان به صورت جداگانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت 3. عوارض و 

مالیات بر ارزش افزوده در صورت ارائه گواهی معتبر قابل پرداخت می باشد. 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۰۴۴
مستند به مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ یک قطعه بنای احداثی به شماره پلاک ششصد و پنجاه و سه فرعی از چهارصد و هفتاد و یک فرعی از 
یکهزار و دویست و شصت و شش اصلی بخش یازده قاین مساحت )300( سیصد مترمربع به نشانی قاین، خیابان حافظ، حافظ 6، پلاک 12 که سند مالکیت ششدانگ آن در دفتر الکترونیکی 

139720308002003043 ثبت و سند مالکیت آن به نام سهیلا قربانپور فرزند علی اکبر با کد ملی 0933915365 صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه: شمالا دیوار به دیوار به طول ) 25( بیست و پنج متر 
به شماره ششصد و چهل فرعی، شرقا: به دیوار به طول )12( دوازده متر به شماره ششصد و پنجاه و چهار فرعي، جنوبا: دیوار به دیوار به طول )25(  بیست و پنج متر به شماره ششصد و پنجاه و شش فرعی، غربا: 
درب و دیواریست به طول )12( دوازده متر به خیابان، حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 91708 مورخ 1397/12/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره شش قاین موضوع تسهیلات خانم 
سکینه واقعی با کد ملی 0889570302 به عنوان وام گیرنده و خانم سهیلا قربانپور به عنوان راهن در قبال مبلغ دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال به مدت دو سال در رهن بانک ملت قاین قرار گرفته چون 
متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند، بانک مرتهن و بستانکار مستند به ماده 34 - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ 2/363/300/000 
)دو میلیارد و دویست و شصت و سه میلیون و سیصد هزار( ریال طلب خویش شامل مبلغ 2/018/320/000 )دو میلیارد و هجده میلیون و سیصد و بیست هزار( ریال اصل طلب و مبلغ 334/980/000  )سیصد 
و چهل و چهار میلیون و نهصد هشتاد هزار( ریال خسارت تاخیر تادیه تا روز درخواست 1399/2/31 به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول، تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و راهن با مشخصات فوق را 
 نموده و پرونده ای تحت کلاسه فوق در این خصوص نزد شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک قاین تشکیل شده است پس از ابلاغ اجرائیه به مدیونین و انقضای  مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد و راهن 
بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده اند، به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ شش میلیارد و هفتصد میلیون ریال ارزیابی 
و قطعی گردیده که پلاک مذکور به صورت ششدانگ ساختمانی است با کاربری مسکونی با قدمت 35 سال که در یک سال گذشته بازسازی شده است. جنوبی ساز در یک طبقه با مصالح بنایی و سقف طاق ضربی 
و بدون کلاف مساحت اعیان حدودا 248/95 مترمربع و دارای یک انشعاب آب، برق و گاز که در حال حاضر در تصرف مالک می باشد و پلاک فوق از ساعت نه الی دوازده روز یکشنبه مورخ شانزده شهریور یکهزار 
 و سیصد و نود و نه در اداره ثبت اسناد قاین به نشانی قاین، خیابان شهید رجایی از طریق مزایده به فروش می رسد. برابر گواهی بانک بستانکار ملک مورد رهن فاقد بیمه می باشد و محاسبه سود و خسارت تاخیر
به استناد تبصره ذیل ماده 4 - آئین نامه اجرا از روز درخواست صدور اجرائیه به بعد توسط اداره اجرا محاسبه خواهد شد. مزایده از مبلغ شش میلیارد و  هفتصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت خواهند داشت. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت مرتهن جایز است. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده 
برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد و حقوق دولتی و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد و هرگاه متعهدین تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند از انجام مزایده خودداری می گردد. 
تاریخ انتشار: 1399/6/1      علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت و اسناد قاینات

شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره950پ 99 مورخ 1399/04/11 شورای اسلامی شهر حاجی آباد نسبت به فروش تعداد 15 
قطعه زمین مسکونی واقع در شهر حاجی آباد از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ 1399/06/11 لغایت 
1399/06/21 به امور مالی شهرداری مراجعه و پس از تکمیل مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری 1399/06/21 نسبت به تحویل مدارک اقدام و رسید 

تحویل نمایند.  
شرایط مزایده: 1- شرکت کنندگان بایستی به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده به 

حساب سپرده شهرداری واریز و اصل رسید تأیید شده را در پاکت ارائه نماید. 
2- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد. 3- مهلت تحویل پیشنهادات 10 روز پس از انتشار آگهی دوم )آخرین آگهی( می باشد. 
4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  5- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده 

می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد شهرسازی شهرداری مراجعه نمایند. 
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در فرم شرایط خاص مندرج می باشد که در فرجه قانونی برگزاری مزایده قابل دسترسی و ارائه خواهد بود. 

7- سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیر این صورت 
پیشنهاد ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  8-  بازگشایی پاکات پیشنهادی روز شنبه 1399/06/22می باشد.

آدرسپلاک ثبتیمبلغ ضمانت شرکت در مزایده-ریالقیمت کارشناسی-ریالمساحت- متر مربعمشخصات ملک

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی297653.400.00032.670.000قطعه 1

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300420.000.00021.000.000قطعه 2

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300390.000.00019.500.000قطعه 3

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300330.000.00016.500.000قطعه 4

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300300.000.00015.000.000قطعه 5

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300300.000.00015.000.000قطعه 6

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی297653.400.00032.670.000قطعه 7

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300435.000.00021.750.000قطعه 8

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300405.000.00020.250.000قطعه 9

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300375.000.00018.750.000قطعه 10

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300330.000.00016.500.000قطعه 11

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300330.000.00016.500.000قطعه 12

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی297653.400.00032.670.000قطعه 13

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300420.000.00021.000.000قطعه 14

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300390.000.00019.500.000قطعه 15

 احسان کریمدادی - شهردار حاجی آباد

             آگهی نوبتی سه ماهه اول  13۹۹ حوزه ثبتی شهرستان سربیشه 
 به دستور ماده 11 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک و از قلم افتاده واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان سربیشه که تا آخر خرداد   ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه تقاضای ثبت نموده اند 
 و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای عموم به شرح ذیل آگهی می شود. بخش 2 سربیشه : پلاک های اصلی بخش دو پلاک 1159- اصلی مزرعه دهن آب

 مود 1- ششدانگ  یک قطعه باغ مشتمل بر خانه مسکونی و موتور خانه و حوض آب به مساحت 11722.33 مترمربع پلاک 1612 فرعی از 1159- اصلی بخش2 سربیشه مورد تقاضای خانم منیعه سرزهی 2- ششدانگ  یک قطعه زمین بند سار و دیمه زار به مساحت 1298.48 
متر مربع پلاک 2565- اصلی بخش2 سربیشه واقع در مجاورت روستای دستجرد مود و مستثنیات اراضی ملی و مرتعی – مرتع دستجرد مود و متداخله ها مورد تقاضای خانم زهرا زمانی پور بخش6 سربیشه پلاک های اصلی پلاک 45- اصلی مزرعه  علی آباد سربیشه  
 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی   به مساحت 61803.06 متر مربع پلاک 97 فرعی از 45- اصلی واقع در بخش شش سربیشه واقع در اراضی مزرعه علی آباد سربیشه مورد تقاضای طلعت حسینی  4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 3728.43

متر مربع پلاک 98 فرعی از 45- اصلی بخش شش سربیشه واقع در اراضی علی آباد سربیشه  مورد تقاضای طلعت حسینی لذا به دستور مواد 16و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت ودیگری اقاله دعوی 
شده ودر جریان است می بایستی اعتراض ویا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز ودر مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد واملاک سربیشه تسلیم ورسید دریافت نموده وبرابر مواد 
 74و86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
 می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه  می دهد. ضمنا حقوق ارتفاقی در  موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدید منظور 

   تاریخ انتشار نوبت اول :  1399/05/01    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1399/06/01    اداره ثبت اسناد و املاک سربیشهمی گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود. 

آگهی فقدان سند مالکیت
به  اصغری  حسین  سید  اینکه  به  نظر 

به  منضم  گواهی شده  استشهادیه  برگ  دو  استناد 
تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی 
که  است  مدعی  و  نموده  اداره  این  از  را  اول  نوبت 
سند مالکیت شماره 486271 و پلاک 772 فرعی 
از باقیمانده 245- اصلی واقع در بخش دو شهرستان 
بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 20146 صفحه 535 
حسین  سید  آقای  نام  به   144 جلد  املاک  دفتر 
اصغری ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و 
برابر سند رسمی شماره 112435 مورخ 1395/2/7 
رهن  در  بیرجند  شماره 4  رسمی  اسناد  دفترخانه 
بانک پارسیان شعبه بیرجند می باشد که دفتر املاک 
تا  اعلام  ندارد. علیهذا مراتب  این حکایتی  از  بیش 
چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله 
ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام 
فرمایند، والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور 
اسناد مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات 

صادر خواهد شد.

علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
بیرجند
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نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی: اعتماد مردم به سهام عدالت از بین نرود

تسنیم - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: افرادی که مدیریت غیرمستقیم را انتخاب کردند اعتماد کرده و نباید کاری انجام شود که این اعتماد از بین برود. 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی در دیدار با معاون وزیر اقتصاد  با بیان اینکه خراسان جنوبی استانی کم جمعیت و دارای مردمی بسیار با فرهنگ و باوقار است، گفت: 

مسئله آزادسازی سهام عدالت و پیگیری در این زمینه را به راحتی می توانید در این استان انجام دهید و از همکاری خوب مردم در این راستا برخوردار خواهید بود .
* از استاندار محترم تقاضامندیم پس 
از دو بانده شدن محور بیرجند - قاین، 
دو  برای  را  شهرسازی  و  راه  اداره 
اسدیه   - بیرجند  محور  کردن  بانده 
که محوری پرتردد و خطرناک است، 

مجاب بفرمایند.

دقت  مطالب  چاپ  در  لطفا  سلام   *
کنید و هر چیزی را نزنید وقتی حضرت 
آقا می فرمایند باید دستورالعمل های 
ستاد کرونا اجرا شود دیگر یک روحانی 
از رهبری مملکت  و واعظ که جلوتر 
ایشون  از  نقل  به  که  نیست  اسلامی 
می زنید چرا باید هیئت تعطیل شود؟ 
بروند  شوند  نمی  متوجه  ایشون  اگر 
تا دیگر  فرمایشات رهبری را بخوانند 
جامعه  تشویش  باعث  اظهاراتشان  با 
نگردند. برای من جای سوال است این 
روحانی عزیز که سالهاست در دستگاه 
امام حسین )ع( خدمت می کند نمی 
عزای  در  احساسات  و  هیجانات  داند 
حسینی اینقدر بالاست که گاها کنترل 
 آن از دست می رود و نمی شود ادعا کرد 
می تواند کنترل نمود و آنوقت کافی است 
یک نفر مثل شما بیاید بگوید در مراسم 
امام حسین)ع( کسی کرونا نمی گیرد 
که هم با این تفکراتش آبروی نهضت 
حسینی را ببرد و هم جامعه اسلامی را 
سوژه تمسخر بقیه کند و هم عده ای 
بر اساس اعتماد به حرف ایشان بیایند و 

سلامت جامعه را به خطر بیاندازند.

* سلام کاش مسئولین شرکت نفت 
خراسان جنوبی یک روز خود را به جای 
مردم می گذاشتند و برای گرفتن یک 
کپسول گاز با این وضع کرونا  از صبح 
تا ساعت 1 داخل صف می ایستاد.کرونا 

را جدی بگیریم.

عامل  تجمعات  گفتین  می  قبلا   *
اصلی گسترش بیماری شده و مردم 
را برحذر داشتین حالا میگین روضه 
خوانی خانگی میشه توضیح بدین چه 
کار باید کرد؟ برداشت ما نادرسته یا 

حرف های شما متناقضه.

فرموده  آوا  در  که  عزیزی  آقای   *
بعضی  با  من  نیست  بیکاری  بودید 
حرف های شما موافقم اما همه تن 
پرور نیستند فرزند خودم من اهل کار 
برای  ای  سرمایه  متاسفانه  اما  است 
ایجاد کار ندارد و با اجازه شما خانواده 
ضمانت  که  ندارد  کاسب  و  کارمند 
خیلی  است  درست  بکنند.  را  او  وام 
هستند  دولتی  کار  منتظر  جوانان  از 
اما عده ای هم هستند که به خاطر 
نداشتن ضامن و سرمایه نمی توانند 

وارد بازار کار شوند.

اوضاع  کرونا  وجود  با  سلام.   *
است  خراب  واقعا  کار  و  کسب 
هم  را  هایشان  اجاره  حتی   کسبه 
روز  هر  ولی  بیاورند  در  توانند  نمی 
مواد  و  برق  و  آب  گرانی   شاهد 
کاش  هستیم.  غیره  و  خوردنی 
مسئولین به جای شعار  با کمی همت 
را مهارکرده و  و کمی غیرت گرانی 
به گردن تحریم  را  بی کفایتی خود 
نیندازند الان گرانی باعث شده ازدواج 
دیر، آمار طلاق بالا، دزدی زیاد ، آمار 
اعتیاد خیلی خیلی بالا، اینها همه بر 
)ع(  امام صادق  فقر و گرانیست.  اثر 
می فرمایند فقر که از در خانه ای وارد 
می شود دین از پنجره بیرون می رود.  

مسئولین محترم خدا  هست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آغاز کوچ پاییزه
 عشایر خراسان جنوبی

مدیر کل امور عشایر خراسان جنوبی 
گفت: عشایر برخی از شهرستان ها با 
توجه به  نوع مراتع و وضعیت آب و 
هوایی هر منطقه کوچ پاییزه خود را 
آغاز کرده اند و به مناطق گرمتر که 
می کنند.  کوچ  دارد،  بیشتری  علوفه 
اینکه  بیان  با  پور  عصمتی  مهدی 
عشایر خراسان جنوبی نیمه کوچ رو 
این  در  عشایر  کوچ  افزود:  هستند، 
مرتع  علوفه  میزان  اساس  بر  استان 
تعیین می شود.  وی گفت: کوچ پاییزه 

عشایر تا اوایل آبان ماه ادامه دارد.

خبر ویژه

چه می توانستیم 
باشیم و چه بودیم ؟

با سلام و تشکر از روزنامه آوا و ضمن 
تشکر ویژه از هم استانی های عزیز که 
احساس می کنم این روزها نسبت به 
مسائل اطراف حساس تر و مطالبه گر 
شده ایم. در گزارش های شما مطلبی 
میرجعفریان  آقای  استاندار  معاون  از 
خواندم که گفته بودند در یک حوزه 
 بودجه پروژه ها 41.5 درصد در حوزه ای 
دیگر 86.5 درصد و در جایی دیگر 300 
است.قصد  کرده  پیدا  افزایش  درصد 
تحلیل افزایش بودجه ها را ندارم یا 
اینکه چطوری و با همت چه کسی این 
اتفاق افتاده است،بلکه بیشتر مد نظرم 
این است که واقعا ما می توانستیم چه 
باشیم و در چه شرایطی رشد کنیم و 
واقعا چه بودیم و در چه شرایطی رشد 
کردیم. 4 یا 8 برابر شدن بودجه شوخی 
نیست یعنی جایی که بودجه نسبت 
به سال قبلش 8 برابر شده ما 8 سال 
استاندار  اگر بگوییم  افتادیم و  جلوتر 
عزیز این کار و اعجاز را کرده است 
 قبول اما قبلی ها حداقل 2 یا 3 برابر هم 
کنند.  جذب  بودجه  توانستند  نمی 
بعضی وقت ها که فکر می کنم سرم 
سوت می کشد و تازه می فهمم که 
نقش نیروی انسانی در رشد و توسعه 
متوجه  حالا  و  چه  یعنی  منطقه   هر 
داشتن  نگه  برای  اگر  که  شوم  می 
استاندارمان و امثال ایشان که متاسفانه 
کم پیدا می شوند شبانه روز هم تلاش 
کنیم،کم است و باز هم برای توسعه 
استان مان کم گذاشته ایم. از آوا هم که  
کتاب تاریخ این استان است خواهش 
می کنم گزارشی کار کند تا حداقل با 
عدد و رقم ها کنار هم فرق و تفاوت 
عملکرد نیروی انسانی را بفهمیم و در 
فرآیند مطالبات مان از نظام و دولت و 
مجلس مسیر توسعه را بهتر بشناسیم 
ها  قسمت  کدام  بر  تمرکز  بدانیم   و 
می تواند توسعه بیشتری را به ارمغان 
از این دوستی می گفت  آورد. پیش 
روزنامه های استان شده همه خبرهای 
الان  اما  تیمش  و  استاندار   آقای 
می بینم که با این سطح از عملکرد 
منعکس  هم  آن  از  بخشی   واقعا 
آقای  به  آوا  همین  از  شود.  نمی 
میرجعفریان معاون عمرانی و خود آقای 
معتمدیان استاندار یک خسته نباشید 
آرزوی  برایشان  و  گویم  می  جانانه 

توفیق و سلامتی می کنم. 
م . خ  از خوسف

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ارزش سهام عدالت استان ۹ هزار میلیارد تومان است

استاندار خراسان جنوبی گفت: ارزش سهام 
عدالت و دارایی استان ۹ هزار میلیارد تومان 
است که این مبلغ در استان در حال توسعه 
طرح های  در  سرمایه گذاری  با  می تواند  ما 
به  مردم  برای  خوبی  درآمدزایی  مختلف، 

همراه داشته باشد.
محمدصادق معتمدیان در نشست آزادسازی 
سهام عدالت شرکت سرمایه گذاری استان و 
نماد بورسی آن که با حضور معاون توسعه 
مدیریت و منابع وزیر امور اقتصادی و دارایی 
در بیرجند برگزار شد، افزود: مردم استان از 
انتفاع شرکت سرمایه گذاری سهام  سود و 
اظهار  وی  شد.  خواهند  برخوردار  عدالت 
کرد: زمینه های تجارت بین الملل، فرآوری 
محصولات کشاورزی، گردشگری و معادن 
اثرات  در استان ریل گذاری شده است که 
مطلوبی را برای مردم به دنبال خواهد داشت.

از  یکی  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
مباحث بسیار مهمی که به فرمان مقام معظم 
رهبری و با تدبیر دولت در سال ۹۹ اجرایی 
شد، موضوع آزادسازی سهام عدالت بود که 
علیرغم همه مشکلات و فشارهای اقتصادی 

در حال اجرایی شدن است.

 ۸۴ درصد جمعیت استان
 سهامدار سهام عدالت هستند

وی با بیان اینکه 84 درصد جمعیت استان 
 2۹ گفت:  هستند،  عدالت  سهام  سهامدار 
درصد مشمولان سهام عدالت استان روش 
انتخاب  را  عدالت  مدیریت سهام  مستقیم 
کرده اند. معتمدیان عنوان کرد: همچنین 48 
هزار نفر از شهروندان استان مشمول سهام 
عدالت هستند اما به دلیل وارد نکردن شماره 
شبا حساب بانکی خود تا این لحظه، ریالی از 

سود سهام را دریافت نکرده اند.
وی گفت: حجم مبلغی که با شناسایی این 
باید به حساب  افراد و دریافت شماره شبا 
بانکی آنها واریز  شود، 23 میلیارد تومان است.

استاندار خراسان جنوبی افزود: در استان با 
هم افزایی همه دستگاه های اجرایی نسبت به 
تسریع امور در تحقق این مهم گام برخواهیم 
داشت تا در بازه زمانی تعیین شده تمامی 
برنامه های این حوزه به موقع عملیاتی شود.

وی گفت: مهمترین بخش در این برنامه، 
ثبت نام سهامداران در سامانه سجام است که 
باید با استفاده از ظرفیت رسانه ها، مطبوعات 
و صدا و سیما به درستی اطلاع رسانی شود.

وی افزود: آگاهی بخشی و افزایش سطح 
این  اهمیت  درخصوص  مردم  دانسته های 
باید  دارد  همراه  به  که  انتفاعی  و  موضوع 
با ظرافت و به صورت مرحله به مرحله به 

اطلاع عموم برسد.

توصیه ما فروش سهام عدالت نیست

امور  وزیر  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
اقتصادی و دارایی هم در این جلسه گفت: 
در  مردم  سهام  پشتوانه  و  مشارکت  با 
شرکت های سرمایه گذاری در آینده نزدیک 
پروژه ها و طرح های خوبی در استان ها ایجاد 
خواهد شد. علی عسکری افزود: سهام عدالت 
از بهترین سهام در شرکت های معتبر و تراز 

اول کشور است و توصیه ما نیز فروش سهام 
عدالت نیست، چرا که افراد در آینده می توانند 
داشته  خوبی  سرمایه گذاری  خود  سهام  با 
باشند. وی تصریح کرد: ما مانع فروش سهام 
مردم نمی شویم اما توصیه می کنیم در قالب 

شرکت ها سرمایه گذاری داشته باشند.
معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان 
اینکه مقدمات لازم برای ثبت شرکت های 
سرمایه گذاری در استان ها فراهم شده است 
گفت: در هر یک از استان ها یک شرکت 
سرمایه گذاری ثبت می شود که سهامداران 

در بدنه شرکت سهیم خواهند بود. وی بیان 
برای  سهام  ارزش  متوسط  طور  به  کرد: 
هر فرد 18 تا 1۹ میلیون تومان است که 
سرمایه خوبی محسوب می شود و در آینده 
سهامداران از منافع آن بهره مند خواهند شد. 
استان  تاکنون چهار  کرد:  اظهار  عسکری 
کشور نسبت به ثبت شرکت سرمایه گذاری 
استان  به 10  زودی  به  که  کرده اند  اقدام 
افزایش خواهد یافت و در یک ماه آینده همه 

شرکت ها ثبت خواهند شد.

۲۰ میلیون نفر روش مستقیم
 سهام عدالت را انتخاب کردند

وی گفت: از مجموع بیش از 4۹ میلیون نفر 
سهامدار سهام عدالت در کشور، 20 میلیون 
نفر روش مستقیم مدیریت سهام عدالت را 
و  توسعه مدیریت  انتخاب کرده اند. معاون 
افزود:  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  منابع 
در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری 
درخصوص آزادسازی سهام عدالت و آزادی 
عمل مردم در مدیریت سهام عدالت، در 2 
ماه اخیر در وزارت اقتصاد و دارایی جلسات 
برای  کرد:  بیان  وی  شد.  برگزار  متعددی 
غیرمستقیم  و  مهم 2 روش مستقیم  این 
در نظر گرفته شد که 2۹ میلیون نفر روش 
غیرمستقیم مدیریت سهام عدالت را انتخاب 
کرده اند.عسکری گفت: مقام معظم رهبری 
به دولت و وزارت اقتصاد دستور دادند هرچه 
سریعتر سازماندهی کار انجام و بسترهای 
شود  فراهم  لازم  تصمیم گیری  و  قانونی 

تا مردم بتوانند آزادی عمل بیشتری داشته 
باشند. وی افزود: برخی از افرادی که روش 
مستقیم را انتخاب کردند، نسبت به فروش 
سهام خود اقدام کردند و برخی که روش 
با  انتخاب کردند، می توانند  را  غیرمستقیم 
سرمایه گذاری،  شرکت های  شکل گیری 
آزادی عمل بیشتری پیدا کنند و شرکت ها 
می توانند با پشتوانه این سهام در استان ها 
سرمایه گذاری خوبی را به نفع مردم انجام 
اقتصادی و دارایی  امور  دهند. معاون وزیر 
درباره سفرش به خراسان جنوبی گفت: از 

آنجا که ترکیب سهامداران عدالت در این 
استان بهتر و راحت تر بود لذا تصمیم گرفتیم 
با سفر به استان، مقداری از عقب ماندگی کار 
را با حمایت استانداری و مسئولان استان 
جبران کنیم تا نظام مندی کار بهتر شکل 
بگیرد. وی عنوان کرد: یکی از دغدغه های 
کنونی ما درخصوص تشکیل شرکت های 
سهامی سهام عدالت در استان ها و انتخاب 
هیئت مدیره شرکت ها است چراکه بایستی 
سهامداران در سامانه سجام ثبت نام کنند تا 

قادر به انتخاب هیئت مدیره باشند.

مشمولان سهام عدالت استان به 
نسبت جمعیت درصد بالایی هستند

هیئت  انتخاب  شروط  از  یکی  گفت:  وی 
میزان  سرمایه گذاری،  شرکت های  مدیره 
بالای ثبت نام سهام داران در سامانه سجام 
جنوبی  خراسان  در  افزود:  عسکری  است. 
روش  عدالت  سهام  سهامدار  هزار   460
غیرمستقیم و 180 هزار نفر روش مستقیم را 
انتخاب کرده اند و به نسبت خیلی از استان ها، 
در خراسان جنوبی مشمولان سهام عدالت 
به نسبت جمعیت درصد بالایی را تشکیل 
می دهد. وی با بیان اینکه 40 هزار نفر از 
سجام  سامانه  در  تاکنون  جنوبی  خراسان 
نفر  هزار   460 از  گفت:  کرده اند  ثبت نام 
کرده اند  انتخاب  را  غیرمستقیم  روش  که 
اطلاعات 230 هزار نفر موجود است اما با 
بقیه افراد نتواسته ایم ارتباط برقرار کنیم، چرا 
که شماره همراه آنها تغییر کرده یا شماره آنها 

درست ثبت نشده است.
وی گفت: حتی 48 هزار نفر از سهامداران 
سهام عدالت استان خراسان جنوبی شماره 
شبا خود را اعلام نکرده اند و تاکنون هیچ 

گونه سودی برای آنها واریز نشده است.

افراد برای شماره شبا و ثبت نام 
در سامانه سجام اقدام کنند

ادامه  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر  معاون 
داد: در مجموع 600 میلیارد تومان در تمامی 
واریز  سهامداران  حساب  به  باید  استان ها 

می شد که به دلیل نداشتن شماره شبا این 
اتفاق نیفتاده و در سازمان خصوصی سازی 
به  باید  کرد:  تاکید  وی  است.  شده  بلوکه 
شود  تصمیم گیری  و  برنامه ریزی  گونه ای 
تا افرادی که شماره شبا ندارند یا در سجام 

ثبت نام نکرده اند هرچه سریعتر اقدام کنند.
شبا  شماره  افراد  این  اگر  گفت:  عسکری 
نکنند  ثبت نام  سامانه سجام  در  یا  نداشته 
در آینده امکان خرید و فروش سهام شان 
کد  بایستی  که  چرا  داشت،  نخواهند  را 
شرکت  افزود:  وی  باشند.  داشته  بورسی 
سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان جنوبی 
پذیره نویسی بورس شده و در این زمینه به 

نسبت دیگر استان ها پیشرو است.

۷۱ درصد مشمولان سهام در استان 
روش غیرمستقیم را انتخاب کرده اند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هم 
در این نشست گفت: 462 هزار و 866 نفر 
معادل ۷1 درصد سهامداران مشمول سهام 
عدالت در استان روش غیرمستقیم مدیریت 
انتخاب کرده اند. عیسی جعفری  را  سهام 
گیو افزود: 64۷ هزار و 40۹ نفر سهامدار 
تعداد  این  و  هستند  عدالت  سهام  نهایی 
مشمول، 1.3 درصد جمعیت کشور و 84 
درصد جمعیت استان را تشکیل می دهند 
که به 6 دهک جامعه تعلق گرفته است.

وی اظهار کرد: از نهم اردیبهشت که مقام 
معظم رهبری مجوز آزادسازی سهام عدالت 
را صادر کردند، کار فوق العاده پرحجمی در 

تا  اقتصاد صورت گرفت  وزارت  مجموعه 
آزادسازی نهایی شود. وی گفت: با توجه به 
شیوع کرونا، برخی افراد با مشکلات مالی 
مواجه شده اند که در این خصوص با دستور 
رهبری و تدبیر دولت برای آزادسازی سهام 
عدالت و فراهم شدن امکان خرید و فروش 

سهام  برنامه ریزی شد. 
جعفری عنوان کرد: از مجموع سهامداران 
معادل 2۹  نفر   و 563  هزار  استان 184 
مدیریت  مستقیم  روش  درصد مشمولان، 
سهام عدالت را انتخاب کردند که در مرحله 
نخست اجازه فروش 30 درصد صادر شد و 
اقدام  به فروش سهام خود  عده ای نسبت 
کردند. وی گفت: همچنین در مرحله دوم 
)18 مرداد( مجوز فروش 30 درصد دوم نیز 

برای مشمولان مدیریت مستقیم صادر شد.
دارایی خراسان  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
که  افرادی  برای  باید  کرد:  تاکید  جنوبی 
کرده اند  انتخاب  را  غیرمستقیم  روش 
زمینه ای فراهم می شد تا در صورت تمایل 
زمینه  این  در  و  بفروشند  را  خود  سهام 
عنوان  به  استان  سرمایه گذاری  شرکت 

پایلوت کشور پیش قدم شد.

عمده روش غیرمستقیم توسط 
روستاییان استان انتخاب شده است

وی افزود: ابتدای تیرماه گذشته مبلغ 6 هزار 
و 100 میلیارد تومان با نرخ کنونی ۹ هزار 
میلیارد تومان برای شرکت سرمایه گذاری 
استان به ثبت رسید و اکنون مساله مهمی 
اعضای  انتخاب  است  ما  روی  پیش  که 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت است تا 
شرکت بتواند در آینده استان نقش مهمی 
در پروژه های توسعه ای اجرا کند. جعفری 
توسط  غیرمستقیم  روش  عمده  گفت: 
انتخاب شده و  استان  جمعیت روستاییان 
به دلیل جمعیت بالای روستاییان خراسان 
جنوبی است. وی اظهار کرد: هنگام ثبت نام 
بود  متفاوت  ثبت نام  مراحل  عدالت  سهام 
دوم  و  نخست  مرحله  در  اینکه  جمله  از 
نهادهای حمایتی معادل 220 هزار نفر در 

استان ثبت نام شدند.
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
نفر  هزار   224 همچنین  گفت:  جنوبی 
روستاییان و عشایر، 135 هزار نفر شاغلان 
و بازنشستگان، ۹ هزار و 433 نفر ایثارگران 
و مابقی سایر گروه ها از جمله زنان سرپرست 
خانوار، خدام مساجد، طلاب و بیماران خاص 
بوده اند. وی افزود: از زمانی که بحث سهام 
عدالت قطعی شد، 36 شرکت بورسی و 13 
شرکت غیربورسی بودند که سهام آنها بین 
سهامداران عدالت تقسیم شد. جعفری عنوان 
کرد: مجامع عمومی این شرکت ها در پایان 
تیرماه سه سال متوالی ۹5، ۹6 و ۹۷ برگزار 
و در این مدت 108 میلیارد و 600 میلیون 
عدالت  سهام  مشمولان  حساب  به  تومان 
گفت: شرکت  است. وی  واریز شده  استان 
سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی با نماد 
بورسی »وسخراج« در بورس ثبت شده است 
و اکنون در بازار اول است و یک میلیون و ۷80 

هزار و 8۹۹ درخواست فروش داشته است.

استاندار در نشست آزادسازی سهام عدالت شرکت سرمایه گذاری استان عنوان کرد : 

معاون وزیر اقتصاد: طرح های خوبی با پشتوانه سهام مردم اجرا می شود / خراسان جنوبی پذیره نویسی بورس شده و به نسبت دیگر استان ها پیشرو است
مدیر کل اقتصاد و دارایی استان: سهامداران سهام عدالت ۸۴  درصد جمعیت استان را تشکیل می دهند که به ۶ دهک جامعه تعلق گرفته است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زیرکوه
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
۱- برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۳۰۰۰۰۰۸ – ۱۳۹۹/۴/۱۶ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیرکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی پردل فرزند محمدعلی به شماره 
شناسنامه و کد ملی ۰۶۴۰۳۰۲۵۹۹ صادره از بیرجند ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر تاسیسات پروار بندی شتر مرغ قسمتی از 
پلاک ۱۵۰۶ فرعی از ۲۰- اصلی بخش ۱۲ زیرکوه به مساحت ۴۶۰۳۷/۳۰ مترمربع واقع در مزرعه بمرود از محل مالکیت رسمی ورثه 
مرحوم محمد هادی احمدی تصرف و مالکیت نامبرده محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۳۰۰۰۰۱۳ – ۱۳۹۹/۴/۱۸ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیرکوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسین ایراندوست فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی ۶۵۲۹۷۹۳۸۳۶ صادره از زیرکوه 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۴۹- اصلی بخش ۱۴ زیرکوه به مساحت ۴۰۷۴۰/۷۳ مترمربع واقع در مزرعه حاجی 
آباد از محل مالکیت رسمی محمد باقر کامرایی تصرف و مالکیت نامبرده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات پس از تشریفات ثبتی 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۱۵   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۶/۱  غلامرضا صادقیان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوه

 آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1399 حوزه ثبتی نهبندان
به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت  و ماده ۵۹ آئین نامه قانون مذکور  اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک در بخش 
۵ حوزه ثبتی نهبندان  در سه  ماهه  )فروردین و اردیبهشت و خرداد( سال یکهزار و سیصد و نود و نه هجری شمسی 

تقاضای ثبت نموده اند با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم  به شرح ذیل آگهی می گردد: بخش ۵ نهبندان: اراضی سلطان 
آباد پلاک ۳۳۹- اصلی پلاک ۲ فرعی آقای غلام قاسمی  ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۲۳۵ متر مربع مستثنیات 
مرتع دهسلم پلاک ۳۵۱- اصلی پلاک ۱۲۶۵ - اصلی آقای قاسم محمدی ششدانگ قطعه زمین غیر مسطح و کوهستانی مشتمل 
بر چشمه سار به مساحت ۸۵۹۴/۶ متر مربع - پلاک ۱۲۶۶-اصلی  آقای قاسم محمدی ششدانگ  یک قطعه زمین  غیر مسطح و 
کوهستانی به مساحت ۴۹۴/۳ متر مربع - پلاک ۱۲۶۷-اصلی آقای قاسم محمدی ششدانگ یک قطعه زمین غیر مسطح و کوهستانی 
به مساحت ۴۹۸/۷ مترمربع - پلاک ۱۲۶۸- اصلی آقای قاسم محمدی ششدانگ یک قطعه زمین غیر مسطح و کوهستانی  به مساحت 
۵۰۳۷/۹ مترمربع مستثنیات  مرتع میرشک و سمافات  پلاک 7۳2- اصلی پلاک ۱۲۵۰- اصلی خانم فاطمه محمدی ششدانگ 
یک قطعه زمین  دیمه زار به مساحت ۶۷۱۹ مترمربع - پلاک ۱۲۶۹-اصلی آقایان نوروز و رضا و علی شهرت همگی تقوی فر هر کدام 
نسبت به  دو دانگ مشاع  از ششدانگ  قطعه اول مزرعه و قنات  مشهور به زمان  به مساحت ۷۳۸۹/۱ متر مربع - پلاک ۱۲۷۰-اصلی 
آقایان نوروز و رضا و علی شهرت همگی تقوی فر هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع  از ششدانگ  قطعه دوم  مزرعه و قنات  مشهور به 
زمان  به مساحت ۱۱۹۱۲/۸ متر مربع - پلاک ۱۲۷۱-اصلی  آقایان نوروز و رضا و علی شهرت همگی تقوی فر هرکدام نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ  قطعه سوم مزرعه و قنات مشهور به زمان به مساحت ۲۹۵۶/۵ مترمربع لذا به موجب ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت  هر 
کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می 
بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ  انتشار نوبت اول این آگهی  ظرف مدت نود روز و مستند به تبصره یک 
ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت در مورد آگهی اصلاحی ظرف مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تسلیم  و رسید دریافت 
نموده  و در اجرای تبصره دو ماده واحده  قانون تعیین تکلیف پرونده های  معترض ثبتی  و ماده ۸۶ قانون ثبت  معترض می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض  به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را  به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع 
مذکور اخذ  و به این اداره تسلیم نمایند  در غیر این صورت پس از تشریفات قانونی اسناد مالکیت به نام متقاضیان صادر خواهد شد. 
ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود  و در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ  تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/0۵/0۱        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/0۶/0۱تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

به یک کارمند بازنشسته جهت همکاری
 با مشاور املاک نیازمندیم.

۰۹3۰۱۵۰۱۵۴۴

برگ سبز خودروی سواری پراید به شماره پلاک 
2۳۳ ج 27 ایران ۵2 به نام علی براتی به کد ملی 
0۶۵0۳27۵072 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می  باشد. ی
ود

فق
م به دو نفر پرستار )زن و مرد( 

فارغ التحصیل رشته پرستاری یا 
مشغول به تحصیل در ترم پایانی 

این رشته  نیازمندیم.
ساعت تماس: ۹ الی ۱2

۳22222۶۹ -0۹۱۵۱۶07۹۱۵

م
دی

من
یاز

ن

برگ سبز و سند موتور سیکلت سیستم 
ناتالی تیپ 200cc  مدل ۱۳۹۱ به شماره 

پلاک 7۹۱- ۶7۹۹۳  به نام حسن دهقانی 
به شماره ملی 0۶۵2۶۵۶۹۵۱ به شماره 
 موتور FML 402۶4 ۱۶۳ و شماره تنه  

N۳S ***  N۳S  ۹۱۱0۳۳۵ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی
ود

فق
م

مشاور رسمی مالیاتی
محمد علی واحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶

200 T



موفقیت و انرژی

زندگی متعادل

عزت نفس 

عزت نفس هم به معنای اعتماد به  نفس است 
نفس یک  با وجود طرد شدن، عزت  و حتی 
شخص هیچ تغییری نمی کند. بیشتر وقت ها 
افراد به خاطر اینکه از طرد شدن واهمه دارند، 
از فرصت ها استفاده نمی کنند. طرد شدن باعث 
می شود فرد احساس حقارت کند. در واقع، طرد 
شدن عزت نفس فرد را تغییر نمی دهد. شما 
همان فرد باقی می مانید، به همان اندازه ارزشمند 

و مهم که قبل از شروع مکالمه بودید.
هیچ کس نمی  تواند عزت نفس شما را بگیرد. 
را  این کار  می توانید  که  هستید  خودتان  فقط 
بکنید. طرد شدن تا زمانی که اتفاق نیفتاده است 

یک توهم است. 

راهی برای یک زندگی متعادل و بادوام

به رفاقت های ساده  بین خودتان و دوستان تان 
نگاه کنید. فکر می کنید چه چیزی شما را به 
رفاقت هایتان پایبند می کند؟! حتی در یک رفاقت 
ساده هم نیاز به وجوه مشترک است، چه برسد به 

ازدواج و زندگی مشترک!
اشتراک داشتن اولین و مهم ترین شرط یک رابطه 
پایدار و متعادل است. آدم هایی که تفاوت های 
زیادی با هم دارند مدت ها طول می کشد که به 
نقطه ای مشترک برسند و بتوانند روحیات، عقاید، 
جهت گیری ها و افکار را تحمل کنند. بنابراین، اگر 
در دوره آشنایی به وجود شباهت ها توجه نداشته 

باشید، در ادامه به مشکل خواهید خورد.
یکی از مهم ترین مواردی که باید به آن دقت 
کنید، طرز فکر یکسان است. این که آدمی نسبت 
به مسائل مختلف زندگی چه جوری نگاه می کند 
اعمالش  به  افکارش  چون  است،  مهم  خیلی 
تبدیل می شود و طرز فکر آدم ارتباط مستقیمی با 

سبک زندگی اش دارد.
جهان بینی شما کل زندگی تان را تشکیل می دهد. 
این که نگاه شما نسبت به دنیا و اتفاقاتی که در 
آن می افتد چه باشد و درباره  آن ها چه طور فکر 
این  و  می شود  شما  واکنش های  سبب   کنید، 
واکنش ها زندگی شما را می سازد. به واکنش های 
فرد مقابل تان دقت کنید. در برابر اتفاقات مختلف 
چه واکنشی نشان می دهد؟ این می تواند طرز فکر 
او و جهان بینی او را به شما نشان دهد.این که آدمی 
فهم و درکش نسبت به مسائل مختلف فردی، 
اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی، اعتقادی 
و مذهبی و... مثل شما باشد، یعنی طرز فکرش در 

تمام این موارد با شما یکسان است.

بهترین حالت برای خوابیدن

دراز کشیدن به سمت چپ اجازه می دهد که 
مواد زائد به راحتی از روده بزرگ به راست روده 
حرکت کند. خوابیدن به سمت چپ جلوی فشار 
تواند  می  جاذبه  زیرا  گیرد،  می  را  قلب  روی 

زهکشی لنفاوی را بهبود دهد و گردش خون 
آئورت را از قلب دور کند. دراز کشیدن به سمت 
چپ می تواند به کاهش علائم رفلاکس اسید 
نیز کمک کند. به این دلیل است که معده در 

سمت چپ قرار دارد.

نشانه های سنگ کلیه

سنگ های کلیه معمولا بی علامت هستند، مگر 
این که ابعاد سنگ زیاد باشد یا عفونی شود که با 
درد همراه خواهد بود. برخی علائم مثل ادرار خونی، 
عفونت های مکرر و دردهای پهلو در کسانی که 

سابقه ابتلا به سنگ کلیه دارند ممکن است ناشی 
از تشکیل سنگ جدید باشد.در مورد سنگ های 
حالب هم دردهای شدید، تهوع، استفراغ، ادرار 
خونی و سوزش ادرار از علائم محسوب می شود. 

در این شرایط به پزشک مراجعه کنید. 

گیاه مرزه ضد التهاب

یک پژوهشگر طب سنتی از خواص مشترک گیاه 
مرزه با سیر گفت: گیاه مرزه یک ضدعفونی کننده 
قوی است که خواص ضد التهابی و ضد درد هم 
دارد. محمد خانی درباره خواص گیاه مرزه اظهار 

کرد: این گیاه اشتها آور و از خانواده آویشن است 
که بیشتر خواص آویشن را هم دارد. پودر مرزه را 
می توان به صورت ادویه در غذا  استفاده کرد. گیاه 
مرزه ضد نفخ است و  برای کسانی که به بیماری 

اسهال دچار شده اند می تواند مفید عمل کند. 

هر روز چای سم زدا بنوشید

چای های سم زدای زیادی وجود دارد که هرکدام 
فواید خاص خودشان را دارد. معروف ترین آن ها، 
چای سبز است. اما اگر چای سبز، دلتان را زده 
می توانید سراغ انواع گیاهان دیگر بروید که خواص 

سم زدایی دارند. مثلًا دم نوش هایی که به خواب 
بهتر کمک می کنند، به شما انرژی می دهند یا 
کبد و کلیه ها را پاکسازی می کنند و همچنین 
دم نوش هایی که آرام بخش بوده و حس بهتری 

به شما می دهند.

تاخیر در رشد کودکان و تیروئید

مشکلات تیروئید اغلب به طور متفاوتی در بچه 
ها نشان داده می شود، چون بچه های کوچک 
قادر به اظهار علائم خود نیستند. اگر متوجه 
شدید که رشد کودک شما نسبت به همسالان 

خود کندتر است، در مورد درد عضلات شکایت 
دارد یا اگر معلم می گوید وی بازیگوش است 
و تمرکز ندارد می تواند یکی از علائم تیروئید و 
پایین بودن سطح هورمون ها باشد که بر رشد 

آن ها اثر می گذارد. 

معمولا در بحث ایمن سازی بدن در برابر ویروس ها سخن از آنتی بادی ها به میان می آید. اما آنتی بادی ها 
تنها نیمی از ارتش سیستم پیچیده ایمنی هستند که هر یک دارای مکانیزم خاصی برای مقابله با ویروس ها 
هستند. برای مثال ویروس هایی که به سلول ها حمله کرده اند، از دید آنتی بادی ها پنهان می شوند، اما 
سلول های قاتل T. این ویروس ها را شکار و نابود می کنند.نوع دیگری از سلول های T. سلول های B. را 
برای تبدیل شدن به یک کارخانه تولید آنتی بادی تحریک می کنند. گروه دیگری از سلول های ایمنی نیز چند 
دقیقه بعد از ورود پاتوژن ها به بدن، آن ها را مورد حمله قرار داده و سیگنال هایی موسوم به سیتوکین را ارسال 

می کنند تا نیرو های سیستم ایمنی در همه جای بدن برای مقابله با پاتوژن بسیج شوند.

عضو کمیته کشوری مقابله با کرونا گفت: کافی است 15 دقیقه با یک فرد مبتلا به کرونا در تماس باشید تا 
به کرونا مبتلا شوید. مسعود مردانی گفت: از سه هفته پیش با جهشی که در ویروس کرونا اتفاق افتاد، روند 
ابتلا به کرونا از 3 تا 9 برابر افزایش یافت. وی اظهار کرد: اکنون عمده بیماران کرونا، خانوادگی و فامیلی 
هستند. فردی که ابتدا به ویروس مبتلا شده، به طور دقیق موارد و پروتکل های بهداشتی را رعایت نکرده و 
همین موجب ابتلای سایر افراد خانواده شده است.مردانی با اشاره به این که افراد کرونایی بدون علامت می 
توانند به اندازه افراد کرونایی با علامت باعث انتقال ویروس کرونا باشند، گفت: اگر 15 دقیقه با یک کرونایی 

در تماس باشید، مطمئن باشید که به کرونا مبتلا می شوید. بنابراین هرگونه مریضی تب دار، کرونا است.

چند دقیقه تماس با فرد کرونایی ما را مبتلا می کند؟علائم ایمن  شدن طولانی بدن در برابرکرونا

در ایران روز اول شهریور ماه که هم زمان با زاد روز تولد 
ابوعلی سینا است روز پزشک در نظر گرفته شده است.

ابوعلی سینا از مشهورترین و تاثیرگذارترین فیلسوفان و 
دانشمندان ایران است که آثارش در زمینه فلسفه ارسطویی 
و پزشکی اهمیت بسیار دارد. شیخ 450 کتاب به زبان  های 
و  نوشته  است  گوناگون  زمینه های  در  عربی  و  فارسی 
تالیفات فراوان دارد که اشارات، شفا، حکمت عرشیه، قضا 
و قَدَر از آن جمله  اند. از معروف ترین کتاب هایش کتاب 
شفا، دانشنامه علمی و فلسفی جامع و کتاب قانون یکی از 

کتاب های معروف ابن سینا در زمینه علم پزشکی است. وی 
در کودکی به یادگیری علوم زمان پرداخت و به طبیعت، 
گیاهان و حیوانات علاقه خاصی داشت و اوقات فراغت خود 
را در دشت و صحرا به جستجو و کسب تجربه می پرداخت.

بدین صورت از دوران کودکی به خواص گیاهان دارویی 
و طبابت علاقه مند شد. ابن سینا از حیث نیروی جسمانی، 
مردی نیرومند بود و به همین خاطر از کار کردن احساس 
خستگی نمی کرد، وی همچنین از لحاظ نیروی ذهنی و 
تفکر نیز بسیار نیرومند بود، به گونه ای که در سن هجده 

سالگی توانست تمامی دانش های زمان خود را فرا گیرد.
هرگاه با مسئله سختی مواجه می شد با وضو به مسجد 
شهر می  رفت و حل آن مساله را از خداوند می  خواست. 
ابوعلی سینا به سبب معالجه بیماری »امیر نوح بن منصور 
سامانی«، مقرب پادشاه شد. شیخ از این فرصت استفاده 
کرد و به کتابخانه دربار راه یافت. در مدت عمر ابوعلی 
سینا، وقایع متعددی بر او گذشت که از وزارت تا زندان را 
در برداشت. سرانجام این دانشمند کبیر در 58 سالگی در 

همدان درگذشت و در همان شهر مدفون شد.

روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک مبارک
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یاد یاران

)شهید محمد حسین خلیلی فر،  قاین(:  و اما ای پدر و مادرم که در شهادت فرزندت صبر و استقامت نشان دادید، همچون کوه استقامت و استوار باشید که در حال امتحان الهی 
هستید و این خود سعادت است که نتیجه زحمات شما در راه اسلام فدا شود.

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

شعبه 1: نبش معلم 50        شعبه 2: ورودی بلوار معلم       شماره تماس مرکزی: 05631101

لبنیات هلال فرا رسیدن ماه محرم را به همه عاشقان حسینی  تسلیت عرض می نماید

    شعبـه مرکـزی : توحید 13               شعبـه 2:  معلم 20                  شعبـه 3 : شعبانیه، چهار راه نرجس

روز بزرگداشت ابو علی سینا

ی باد
و روز پزشک گرام

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611

ژه
 وی
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شنبه *  1  شهریور 1399 * شماره 4710 

فوت جدید ناشی از کرونا در خراسان جنوبی نداشتیم

صداوسیما- مورد فوت جدید در اثر بیماری کرونا در 24 ساعت گذشته در خراسان جنوبی ثبت نشد و تعداد فوتی های این بیماری همان ۱۳۱ مورد هستند. معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، با بیان اینکه هم اکنون ۱55 بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند، گفت: از این تعداد 44 نفر 

مبتلای قطعی بیماری کرونا و ۱۱ نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال عمومی 5 نفر از آنان وخیم است.

* استاندار از روند برگزاری کنکور 99 
در دانشگاه بیرجند بازدید کرد و روند 
برگزاری آزمون و تدابیر بهداشتی را 

مورد ارزیابی قرار داد.
* رئیس شورای هیئت های مذهبی 
گفت: مراسم عزاداری مثل سینه زنی 
باید در فضای باز انجام شود و استفاده 
از فضای بسته فقط برای سخنرانی با 

25 درصد فضای محل مجاز است.
* بخش دیالیز بیمارستان خاتم الانبیا 
خیرین  مشارکت  با  درمیان  )ص( 

سلامت راه اندازی شد.
* تردد وسایل نقلیه از تقاطع خیابان  
ارتش-غفاری به سمت تقاطع نیروگاه 
برق در بیرجند به دلیل عملیات حفاری 

به مدت 2 روز ممنوع است.
* سوگواره بصیرت عاشورایی با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در ۱۷ بقعه 
متبرکه و شاخص استان برگزار می شود.

اخبار  کوتاه 

قدردانی شرکت برق از کویرتایر در 
راستای کاهش پیک بارتابستان ۹۸

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
جنوبی از شرکت کویر تایر در زمینه اجرای 
شایسته برنامه پاسخگویی بار و مشارکت در 
طرح های گذر از پیک بار تابستان 98 قدردانی 
تایر  کویر  از  تجلیل  آیین  در  دادگر،   کرد. 

طرح  اجرای  در  همکار  شرکت  عنوان  به 
لوح  اعطای  با   98 سال  بار  پیک  کاهش 
تقدیر به مهندس سید محمد حسین زینلی  
این شرکت  از  مدیرعامل شرکت کویرتایر 
از این لوح  تقدیر و تشکر کرد. در بخشی 
 آمده است: با اتخاذ تدابیر شایسته جناب عالی 
و مشارکت و تعامل ارزشمند همکاران آن 
های  برنامه  اجرای  با  و  تولیدی  مجموعه 
تقاضا  سمت  مدیریت  و  بار  پیک  کاهش 
 که از نمونه های بارز جهش و رونق تولید 
می باشد تأمین مطمئن و پایدار برق در ایام 

اوج بار در استان با موفقیت میسر گردید.

پایان هفته خونین خراسان جنوبی

گروه خبر - بنا بر اخبار منتشر شده از حوادث 
آخر هفته گذشته، خراسان  خراسان جنوبی 
محورهای  در  را  خونینی  روزهای  جنوبی 
اساس  بر  نمود.  سپری  خود  مواصلاتی 
در محور  پارس  پژو  واژگونی   ، گزارش   این 
قاین - گناباد یک کشته و ۳ زخمی،  برخورد 
موتورسیکلت با یک دستگاه تویوتا در محور 
بندان - نهبندان یک کشته ،  حادثه رانندگی 
در محور اسدیه - بیرجند یک کشته و  واژگونی 
تیبا در محور بیرجند- سربیشه نیز یک کشته و 

یک مصدوم برجای گذاشت.

اساتید حلقه های  صالحین 
مکتب اسلام را به جنبه میدانی بیاورند

نماینده ولی فقیه در استان در دیدار با اساتید حلقه 
های صالحین با بیان اینکه شما باید طرحی ارائه 
دهید و راه های موثری بروید تا بتوانید مکتب 
اسلام را به جنبه میدانی آورید، گفت: اسلام یک 
مکتب غنی است و باید برای همگان تبیین شود. 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی اظهار کرد: 
تمام مسائل باید مستند شود، یعنی نقاط ضعف که 
ما را زمین گیر کرده و نقاط قوت که باعث شده 
امروز در این جایگاه قرار داشته باشیم و به عنوان 
یک قدرت عدالت طلب در مقابل قدرت استکباری 
بایستیم، مستند و در اختیار جوانان و مخاطبان قرار 
داده شود. سردار قاسمی، فرمانده سپاه انصارالرضا 
)ع( نیزدر این دیدار گفت: توجه به مردم یاری 
و خدمت رسانی، بصیرت، هدایت سیاسی و 
توانمندسازی همواره در دستور کار برنامه های 
بسیج و حلقه های صالحین استان قرار دارد. 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندارعنوان کرد: به شرط رعایت استانداردهای لازم ؛

بازگشت ساعت کاری ادارات خراسان جنوبی به روال قبلی

بهره برداری از ۱۲۴ پروژه در درمیان طی هفته دولت  افتتاح و کلنگ زنی ۷۲ پروژه عمرانی و خدماتی در فردوس

تاکیدبراستفادهازمصالحبومیدرپروژهها

استاندار  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ساعت کاری ادارات 
روال  به  شهریور  اول  شنبه  روز  از  استان 
قبلی باز می گردد. محمد حسینی با تسلیت 
فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبد ا... 

الحسین )ع افزود: پیرو موضوع تغییر ساعت 
کاری ادارات در فصل گرما و رعایت الگوی 
مصرف برق که در مرداد امسال اعِمال شد، 
از روز شنبه اول شهریورماه ساعت حضور 
با رعایت  کارکنان مطابق روال گذشته و 

تبصره ۳ ماده 8۷ قانون مدیریت خدمات 
است.  تا ۱4:۳۰  ساعت ۷:۳۰  از  کشوری 
وی بیان کرد: ساعت کاری ادارات در روز 
پنجشنبه ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ خواهد بود.  ساعت 
استان  اجرایی  دستگاه های  و  ادارات  کار 

الگوی  رعایت  منظور  به  جنوبی  خراسان 
تیرماه(   2۳( دوشنبه  روز  از  برق  مصرف 
شد.   تعیین  دقیقه  تا ۱۳:45  ساعت ۶:45 
ساعت فعالیت ادارات در روزهای پنجشنبه 

هر هفته ساعت ۶:45 تا ۱2:45 بود.

فرماندار درمیان از افتتاح و بهره برداری از ۱24 پروژه 
طی هفته دولت امسال در سطح شهرستان درمیان 
خبر داد. حسینعلی بخشی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
سطح  در  امسال  دولت  هفته  در  پروژه   ۱24 کرد: 
شهرستان درمیان افتتاح و به بهره برداری می رسد. 
وی جمع اعتبارات هزینه شده پروژه ها را ۳۳ میلیارد 
و ۷۰5 میلیون تومان ذکر کرد و افزود: ۳9 پروژه نیز 
در سطح شهرستان درمیان با اعتبار پیش بینی شده 

۳2 میلیارد و 9۰۰ میلیون تومان کلنگ زنی خواهد 
شد. فرماندار درمیان با بیان اینکه جمع کل اعتبارات 
همچنین  و  برداری  بهره  و  افتتاح  قابل  پروژه های 
کلنگ زنی در سطح شهرستان مبلغ ۶۶ میلیارد و ۶۰5 
میلیون تومان خواهد بود، گفت: بیشتر این اعتبارات در 
حوزه های مسکن، تامین آب شرب، برق رسانی، گاز 
رسانی و پروژه های آماده و در دست اقدام تجهیز و 

نوسازی مدارس هزینه شده است.

فرماندار فردوس از افتتاح و کلنگ زنی ۷2 پروژه عمرانی 
در شهرستان فردوس به مناسبت هفته دولت خبر داد.به 
گزارش مهر، حمید حلاج مقدم افزود: از این تعداد ۶۶ 
پروژه افتتاح و ۶ طرح نیز کلنگ زنی خواهد شد. وی 
مجموع اعتبار پروژه های افتتاحی در هفته دولت را ۶5 
میلیارد و 595 میلیون تومان اعلام و افزود: از این مقدار 
اعتبار 9 میلیارد و ۳5۷ میلیون تومان آورده اشخاص و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی است. حلاج مقدم با 

بیان اینکه ۳۳ پروژه در نقاط شهری و همین مقدار نیز 
در نقاط روستایی به بهره برداری خواهد رسید، تصریح 
کرد: گازرسانی به سه روستای آبدکی، ابراهیم آباد و 
طاهرآباد، گازرسانی به ۷ واحد تولیدی و صنعتی، بهره 
برداری از 85 واحد تجاری، مسکونی در فردوس و 5۶ 
واحد مسکونی دیگر در باغشهر اسلامیه متعلق به بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی از پروژه های شاخصی است که 

هفته دولت به بهره برداری خواهد رسید.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 

خراسان جنوبی بر استفاده از مصالح بومی به 
شرط رعایت استانداردهای لازم تاکید کرد.

میرجعفریان، در جلسه شورای فنی استان، 
پروژه ها،  در  متناسب  کارگاه  تجهیز  لزوم 
ارجاع پروژه های مشکل دار به شورای فنی 
استان به منظور کمک به بررسی مسائل و 

مشکلات با توجه به شرایط اقتصادی حاکم 
و به کارگیری مشاوران و پیمانکاران بومی 
در پروژه های عمرانی را از مصوبات شورای 
ایسنا، در  به گزارش  برشمرد.  استان  فنی 
این جلسه پروژه های عمرانی بازدید شده 
میراث  کل  اداره  و  بیرجند  دانشگاه  در 

فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان، 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تذکرات 
لازم صادر شد. همچنین گزارش فهرست 
بهاء سال 99 و مقایسه آن با سال 98 از 
بود. جلسه  در  مطروحه  موضوعات  دیگر 
همچنین، استاندارد سازی کارگاه های تولید 

بتن آماده و توجه دستگاه ها به مطالعات 
آنها  کنترل  و  مشاوران  توسط  شده  ارائه 
دیگر  از  مشاور،  نظارتی  عوامل  حضور  و 
موارد مورد بحث در جلسه بود و بخشنامه 
تخلفات  به  رسیدگی  نحوه  »دستورالعمل 

انتظامی پیمانکاران« نیز تشریح شد.

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1399 حوزه ثبتی شهرستان بیرجند
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که 
نسبت به املاک مجهول المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی  
بیرجند تا آخرشهریور  ماه سال یکهزار و سیصد و نود و یک  تقاضای ثبت نموده 
اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون 
ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی 
می شود:بخش1 بیرجند: 1-ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر ساختمان مخروبه 
به مساحت 361/34 متر مربع پلاک 84 فرعی از 4324-اصلی بخش یک بیرجند 
واقع در محله جلیلیان مورد تقاضای خانم محدثه دلاکه2- ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 30/09 مترمربع پلاک 4903-اصلی واقع در بخش یک بیرجند 
مورد تقاضای خانم فاطمه رزگی  بخش 2 بیرجند:1-ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 140/79 متر مربع پلاک 2737 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای زهرا حاجی آبادی2- ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 142/61متر مربع پلاک 2738 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی آبادی3- ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 144/30 متر مربع پلاک 2739 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی آبادی4- ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 146/30متر مربع پلاک 2740 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای محمد رضا حاجی آبادی5- ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 148/46متر مربع پلاک 2741 فرعی از 4-اصلی بخش 2 

بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای محمد رضا حاجی آبادی
6- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 228/09 متر مربع پلاک 2742 فرعی از 
4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی 
آبادی7- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 140/82 متر مربع پلاک 2743 
فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسین 
حاجی آبادی8- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 141/36 متر مربع پلاک 
2744 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای 
حسین حاجی آبادی9- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 141/77 متر مربع 
پلاک 2745 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد 
تقاضای حسین حاجی آبادی10- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 141/97 
متر مربع پلاک 2746 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی 
مورد تقاضای حسین حاجی آبادی11- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
151/26 متر مربع پلاک 2747 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه 
کلاته حاجی مورد تقاضای حسین حاجی آبادی12- ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 135/59 متر مربع پلاک 2748 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسن حاجی آبادی13-ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 134/55 متر مربع پلاک 2749 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سکینه حاجی آبادی14- ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 133/12متر مربع پلاک 2750 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسین حاجی آبادی15- ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 137/76 متر مربع پلاک 2751 فرعی از 4-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسین حاجی آبادی16- ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 136/41متر مربع پلاک 2752 فرعی از 4-اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسین حاجی آبادی17- 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 154/24 متر مربع پلاک 2753 فرعی از 
4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسین حاجی 
آبادی18- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 152/48 متر مربع پلاک 2754 
فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای حسین 
حاجی آبادی19- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 150/71 متر مربع پلاک 
2755 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای 
حسین حاجی آبادی20- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 176/10 متر مربع 
پلاک 2756 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد 
تقاضای علیرضا حاجی آبادی21- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 233/96 
متر مربع پلاک 2757 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی 
مورد تقاضای علیرضا حاجی آبادی22- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
146/75 متر مربع پلاک 2758 فرعی از 4-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه 
کلاته حاجی مورد تقاضای سکینه حاجی آبادی23-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 12290/78 متر مربع پلاک 400 فرعی از 46-اصلی بخش 2 
حسن  آقای  تقاضای  مورد  سادات  آباد  حسین  مزرعه  اراضی  در  واقع  بیرجند 
کیکاوسی24-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6370/60 متر مربع 
پلاک 69 فرعی از 296 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه  فراشان مورد تقاضای 
غلامرضا و محمدحسین چهاردهی بالمناصفه و الاشاعه 25-ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 24/76 متر مربع به پلاک 3789 فرعی از 345-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در دشت علی آباد مورد تقاضای سید محمد خداپرست مقدم26-
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 5693 مترمربع پلاک 137 
فرعی از 434-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه میرعلی مورد تقاضای محمد 
مزگی نژاد27-ششدانگ قسمتی از یکباب منزل به مساحت 623/47 متر مربع پلاک 
1195 فرعی از 668-اصلی  بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه سورگ مورد تقاضای 
علیرضا آسیابانی28-ششدانگ قسمتی از یکباب منزل به مساحت 419/82 متر مربع 
پلاک 1196 فرعی از 668-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه سورگ مورد 
تقاضای غلامحسین باقری29-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 6734/67 متر مربع پلاک 326 فرعی از 1339-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی شریف آباد مورد تقاضای  خدیجه حیدری فخر 30- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 308/88 متر مربع پلاک 327 فرعی از 1339-

اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شریف آباد مورد تقاضای خدیجه حیدری 
فخر31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1431/78 متر مربع 
پلاک 328 فرعی از 1339-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شریف آباد مورد 
تقاضای خدیجه حیدری فخر32-ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
انباری به مساحت 5468/96 متر مربع پلاک 225 فرعی از 1343-اصلی بخش 2 

بیرجند واقع در اراضی حاجی آباد القور مورد تقاضای احمد محمودی گل33-
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 3326/16 متر مربع پلاک 71 فرعی از 
1353-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه اندنگ مورد تقاضای امیر عباس خزیمه 
نژاد34-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 878/24 متر مربع پلاک 
238 فرعی از 1359 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه پیرنج مورد تقاضای 
غلامرضا دلیری 35-ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 140/17متر مربع پلاک 
221 فرعی از 1396 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی رحمت الله دهلکوه مورد 
تقاضای رضا سیروسی 36 –ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 111/88 
مترمربع پلاک 227 فرعی از 1396 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال 
شهر خیابان ولیعصر کوچه ولیعصر 18 مورد تقاضای مصطفی زنگوئی  37-ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 185/96 متر مربع پلاک 219 فرعی 
از 1397 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی سیستانک مورد تقاضای طاهره 
نوری نسبت به سه سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ و رضا یوسفی نسبت به پنج 
سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ پلاک فوق  38 –ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمه زار به مساحت 6964/14 متر مربع  پلاک 436 فرعی از 1832 – اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای زهرا حاجی آبادی 
39-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 6475/94 متر مربع  
پلاک 464 فرعی از 1832 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سر سینه حاجی آباد 
محمدرضا حاجی آبادی40-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
6346/55 متر مربع  پلاک 465 فرعی از 1832 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای مهدی حاجی آبادی41- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت  6500 متر مربع  پلاک 466  فرعی از 1832 
– اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای علی حاجی 
آبادی 42 –ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 4876/61 متر 
مربع پلاک 467 فرعی از 1832 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سر سینه حاجی 
اباد مورد تقاضای حسین حاجی آبادی 43- –ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 6993/82 متر مربع پلاک 468فرعی از 1832 – اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در سر سینه حاجی اباد مورد تقاضای محمد امیرآبادی زاده44- –
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7207/25 متر مربع پلاک 470 فرعی 
از 1832 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سر سینه حاجی اباد مورد تقاضای علیرضا 
حاجی آبادی45–ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجربه مساحت 3153/39 
متر مربع پلاک یک فرعی از2606 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع مجاورت مزرعه کوچ 
مورد تقاضای علی کوچی46 –ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجربه مساحت 
183/07 متر مربع پلاک 2 فرعی از2606 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع مجاورت 
مزرعه کوچ مورد تقاضای علی کوچی   47- ششدانگ قنات ملک شاه علی که مبدا 
آن در شیله جنوبی مورد تقاضا ثبت میباشد و مظهرش داخل در مورد ثبت قراردارد 
که جهت آن پلاک 2607 – اصلی بخش 2 بیرجند منظور گردیده واقع در مجاورت 
مزرعه کوچ مورد تقاضای علی کوچی49-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر 
مشتمل بر قنات به مساحت 15756/75 متر مربع پلاک 2609 – اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در جب مزرعه قنات عباس آباد پسوچ مورد تقاضای اصغر آفتابی 
50-ششدانگ قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر ساختمان و استخر ) جهاد 
کشاورزی با احداث بنا مخالفت نموده است ( به مساحت 4631/73 متر مربع پلاک 
یک فرعی از 2611 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مشهور به احمد آباد 
پسوچ مورد تقاضای احمد محمودی گل  51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 6423/83 متر مربع پلاک 2 فرعی از 2611 – اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در اراضی مشهور به احمدآباد پسوچ مورد تقاضای احمد محمودی گل  
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 2346 متر مربع پلاک 3 
فرعی از 2611 – اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مشهور به احمدآباد پسوچ 
مورد تقاضای احمد محمودی گل  بخش 3 بیرجند:  1-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 935/85 متر مربع پلاک 38فرعی از 5- اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در مزرعه دهمیان مورد تقاضای سید غلامرضا زجاجی  2-ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشجر به مساحت 3263/17 متر مربع پلاک 2826 فرعی از 172 – 
اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای عباس حسین پور  3- 
ششدانگ یک باب محوطه مزروعی مشجر به مساحت 2320/32 متر مربع پلاک 
1633 فرعی از 222 – اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه تقاب مورد تقاضای علی 
رضا حاجی زاده 4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور مشتمل بر 
ساختمان مرغداری به مساحت 6928 متر مربع پلاک 32 فرعی از 332 – اصلی 
بخش 3 بیرجندواقع در اراضی رزگ مورد تقاضای علی بهارشاهی 5-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1101/53 مترمربع پلاک 1929فرعی از355-

اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف6-ششدانگ  وتولیت  بدعوی  خوسف 
مساحت602/18 مترمربع پلاک1930 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف7-
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 259/18مترمربع پلاک1931 
فرعی از355-اصلی بخش 3بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف 
وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی 
به مساحت1170/83 مترمربع پلاک1932 فرعی از355-اصلی بخش 3بیرجندواقع 
درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف9-
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت2859/70 مترمربع پلاک 
1933فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وتولیت وقف10-ششدانگ یک  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 
مزروعی وقفی به مساحت625/08 مترمربع پلاک1934 فرعی از355-اصلی بخش 3 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
مساحت  به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف11-ششدانگ  وتولیت 
1048/98مترمربع پلاک 1935فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف12- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 
مترمربع پلاک  به مساحت174/03  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
1936فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وتولیت وقف13-ششدانگ یک  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 

مزروعی وقفی به مساحت 1156/15مترمربع پلاک1937 فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف14-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت288/22 
مترمربع پلاک 1938فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف15-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1357/46 مترمربع پلاک1939 فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف16-ششدانگ  وتولیت  بدعوی  خوسف 
مساحت896/17 مترمربع پلاک1940 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف17-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت649/40 مترمربع 
پلاک1941 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف18-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت851/76 مترمربع پلاک1942 فرعی از355-اصلی بخش 3 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
مساحت  به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف19-ششدانگ  وتولیت 
773/97مترمربع پلاک 1943فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف20- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 
مترمربع پلاک  به مساحت778/43  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
1944فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وتولیت وقف21-ششدانگ یک  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 
مزروعی وقفی به مساحت 592/44مترمربع پلاک1945 فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف22-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت545/46 
مترمربع پلاک 1946فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف23-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1370/57 مترمربع پلاک1947 فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف24-ششدانگ  وتولیت  بدعوی  خوسف 
مساحت452/08 مترمربع پلاک1948 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف25-شدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت187/03 مترمربع پلاک 
1949فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وقف26-ششدانگ یک  وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 
مزروعی وقفی به مساحت1406/41 مترمربع پلاک1950 فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف27-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1631/05 
مترمربع پلاک1951 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف28-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت532/02 مترمربع پلاک1952 فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقافوامورخیریه 
خوسف بدعوی وتولیت وقف29-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 
686/82مترمربع پلاک1953 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف30- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت347/26 مترمربع پلاک1954 
فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف 
وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف31-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 3 بخش  از355-اصلی  فرعی  پلاک1955  مساحت 427/18مترمربع  به  وقفی 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف32-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت413/94 
مترمربع پلاک1956فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف33-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 1036/20مترمربع پلاک1957 فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف34-ششدانگ  وتولیت  بدعوی  خوسف 
مساحت504/38 مترمربع پلاک1958 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف35-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 464/05مترمربع 
پلاک1959 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف36-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت135/33 مترمربع پلاک1960 فرعی از355-اصلی بخش 3 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
مساحت  به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف37-ششدانگ  وتولیت 
292/40مترمربع پلاک1961 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف38- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت602/02 مترمربع پلاک1962 
فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف 
وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف39-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 3 بخش  از355-اصلی  1963فرعی  پلاک  مترمربع  مساحت492/79  به  وقفی 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف40-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت424/32 
مترمربع پلاک1964 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف41-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت522/83 مترمربع پلاک 1965فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
خوسف بدعوی وتولیت وقف42-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 
646/70مترمربع پلاک 1966فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف43- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 
پلاک  مترمربع  مساحت657/52  به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

1967فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجند واقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وتولیت وقف44-ششدانگ یک  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 
مزروعی وقفی به مساحت919/51 مترمربع پلاک1968 فرعی از355-اصلی بخش 3 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف45-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت338/82 
مترمربع پلاک 1969فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف46-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 308/64مترمربع پلاک 1970فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
خوسف بدعوی وتولیت وقف47-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 
406/44مترمربع پلاک1971 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف48- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 
به مساحت 944/57مترمربع پلاک  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
1972فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وتولیت وقف49-ششدانگ یک  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 
مزروعی وقفی به مساحت590/90 مترمربع پلاک 1973فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف50-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1483/35 
مترمربع پلاک 1974فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف51-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت390/15 مترمربع پلاک1975 فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف52-ششدانگ  وتولیت  بدعوی  خوسف 
مساحت617/94 مترمربع پلاک1976 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف53-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت511/27 مترمربع 
پلاک 1978فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف 54-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت659/72 مترمربع پلاک1979 فرعی از355-اصلی بخش 3 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف55-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت383/72 
مترمربع پلاک 1980فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف56-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 325/62مترمربع پلاک1981 فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف57-ششدانگ  وتولیت  بدعوی  خوسف 
مساحت649/12 مترمربع پلاک 1982فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف58-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1087/80 مترمربع 
پلاک1983 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف 59-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت458/34 مترمربع پلاک1984 فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
مساحت  به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  60-ششدانگ  وقف  وتولیت 
599/54مترمربع پلاک1985 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه 
وقف61- وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک 

مترمربع پلاک  به مساحت702/52  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
1986فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره 
زمین  قطعه  وقف62-ششدانگ یک  وتولیت  بدعوی  وامورخیریه خوسف  اوقاف 
مزروعی وقفی به مساحت418/10 مترمربع پلاک 1987فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف63-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 99/90مترمربع 
پلاک 1988فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف64-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت 100/04مترمربع پلاک1989 فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف65-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت759/91 
مترمربع پلاک1990 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعویوتولیت وقف 66-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 592/37مترمربع پلاک 1991فرعی از355-

اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف67-ششدانگ  بدعویوتولیت  خوسف 
مساحت414/02 مترمربع پلاک 1992فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف68-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت1867/85 مترمربع 
پلاک 1993فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف69-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت 686/95مترمربع پلاک 1994فرعی از355-اصلی بخش 3 
بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف70-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت675/41 
مترمربع پلاک 1995فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف71-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 482/36مترمربع پلاک 1996فرعی از355-
اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  وقف72-ششدانگ  بدعویوتولیت  خوسف 
مساحت231/48 مترمربع پلاک1997 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف73-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت296/19 مترمربع 
پلاک1998 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 

وتولیت  وقف  وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره 
مساحت  به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  74-ششدانگ 
 3 بخش  از355-اصلی  فرعی  پلاک1999  402/97مترمربع 

بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف75-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت351 مترمربع 
پلاک2000 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف76-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت344/73 مترمربع پلاک 2001فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
به  وقفی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  77-ششدانگ  وقف  وتولیت 
مساحت2746/11مترمربع پلاک 2002فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع 
وتولیت  بدعوی  خوسف  وامورخیریه  اوقاف  اداره  موردتقاضای  فدشک  درمزرعه 
وقف78-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 2644/27مترمربع 
پلاک2003 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای 
اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف 79- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی وقفی به مساحت6483/36 مترمربع پلاک2004 فرعی از355-اصلی بخش 
3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی 
وتولیت وقف80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وقفی به مساحت 4035/80 
مترمربع پلاک2005 فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک 
موردتقاضای اداره اوقاف وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف81-ششدانگ یک 
قطعه زمین وقفی مشتمل برحوض انبار به مساحت7122/72 مترمربع پلاک2006 
فرعی از355-اصلی بخش 3 بیرجندواقع درمزرعه فدشک موردتقاضای اداره اوقاف 
وامورخیریه خوسف بدعوی وتولیت وقف 82-ششدانگ یکباب محوطه به مساحت 
1305/60 متر مربع پلاک 77 فرعی از 1019 – اصلی بخش 3 بیرجند واقع در 
اراضی گودال شن مورد تقاضای مرتضی خامه 83-ششدانگ یک قطعه باغ منزل به 
مساحت 5153 متر مربع پلاک 78 فرعی از 1019 – اصلی بخش 3 بیرجند واقع در 
اراضی گودال شن مورد تقاضای زهرا صالحی بخش 7 بیرجند:1-ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 1929 متر مربع پلاک 254 فرعی از 475 – اصلی بخش 7 
راد   صادقی  محمداسماعیل  تقاضای  مورد  سرو  دشت  اراضی  در  واقع  بیرجند 
2-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11844 مترمربع پلاک 255 فرعی از 475 
– اصلی بخش 7 بیرجند واقع در دشت سرو مورد تقاضای محمد اسماعیل صادقی 
راد  3-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 10774 متر مربع پلاک 256 فرعی از 
475 – اصلی بخش 7 بیرجند واقع در دشت سرو مورد تقاضای محمد اسماعیل 
صادقی راد 4-ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 11902متر مربع پلاک 257 
فرعی از 475-اصلی بخش 7 بیرجند واقع در اراضی دشت سرو مورد تقاضای محمد 
اسماعیل صادقی راد بخش 13 بیرجند: 1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 515/5 متر مربع پلاک 488 فرعی از 305-اصلی بخش 13 بیرجند واقع 
در اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی 2-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت181 متر مربع پلاک 489 فرعی از 305-اصلی بخش 13بیرجند واقع در 
اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی3- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت217 متر مربع پلاک 490 فرعی از 305-اصلی بخش 13بیرجند واقع در 
اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی4- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت339/4 متر مربع پلاک 491 فرعی از 305-اصلی بخش 13بیرجند واقع در 
اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی5- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت767 متر مربع پلاک 492 فرعی از 305-اصلی بخش 13بیرجند واقع در 
اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی6- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت347 متر مربع پلاک 493 فرعی از 305-اصلی بخش 13بیرجند واقع در 
اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی7- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت301/6 متر مربع پلاک 494 فرعی از 305-اصلی بخش 13بیرجند واقع در 
اراضی روشناوند مورد تقاضای فاطمه علوی 8- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت188/52 متر مربع پلاک 26 فرعی از 400- اصلی بخش 13بیرجند 
واقع در مزرعه بدیشوک مورد تقاضای محمد فدائی9-ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی مشجر به مساحت 310/62 متر مربع پلاک 27 فرعی از 400- اصلی بخش 
13 واقع در مزرعه بدیشوک مورد تقاضای محمد فدائی10- ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی مشجر به مساحت 664/43 متر مربع پلاک 28 فرعی از 400- اصلی بخش 

13 واقع در مزرعه بدیشوک مورد تقاضای محمد فدائی
مساحت  به  مشجر  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  اصلاحی:1-  آگهی 
واقع  بیرجند  از 1359-اصلی بخش 2  فرعی  مربع پلاک 197  متر   427/53
در مزرعه پیرنج مورد تقاضای محمد رضا خادم )که در آگهی قبلی با مساحت 
357/53 متر مربع منتشر گردیده است(2-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی و 
مشجر به مساحت 18539/26 متر مربع پلاک 2781 فرعی از 172-اصلی بخش 
3 بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد حسین رافتی نیا. لذا به 
دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا 
معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقاله دعوی شده و در 
جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ 
انتشار نوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی 
اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند تسلیم و رسید 
دریافت نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم 
نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه 
می دهد. ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید 
منظور می گردد و ازتاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض 

خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/05/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/06/01
علی فضلی-  رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان بیرجند
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند :

 انَِّ الحُسَین بابَ منِ ابَواب الجَنةّ
بی گمان حسین دری از درهای بهشت است.

)احقاق الحق 9/202(

با  رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کرد: همزمان 
هفته دولت ۱۶۴ پروژه با سرمایه گذاری ۷۵ میلیارد تومان در این 
استان به بهره برداری می رسد و از مجموع اعتبار پروژه های قابل 
افتتاح ۴۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات دولتی، ۱۲ میلیارد تومان 
خودیاری و مشارکت مردم و ۱۷ میلیارد تومان تسهیلات بانکی 
است. غلامرضا قوسی روز پنجشنبه در نشست خبری افزود: شمار 
خانوارهای بهره مند از این طرح ها ۳۳ هزار خانوار می باشد که 
با افتتاح این طرح ها زمینه اشتغال ۲۹۳ نفر فراهم و برای پنج 
هزار و ۳۰۷ نفر تثبیت اشتغال می شود. وی تصریح کرد: بیشترین 
فراوانی پروژه ها مربوط به حوزه آب و خاک است که ۱۰۰ پروژه 
هستند، همچنین در بخش منابع طبیعی و آبخیزداری با ۲۹ پروژه 
و تولیدات دامی با ۱۹ پروژه بیشترین پروژه ها قابل افتتاح را به خود 
اختصاص داده است. به گفتۀ وی شهرستان های سربیشه با ۲۳ 
پروژه، طبس و بشرویه با ۲۱ پروژه و زیرکوه با ۱۷ پروژه بیشترین 

میزان پروژه های هفته دولت امسال را آن خود کرده اند. 

افزایش 57 درصدی تملک دارایی در سال گذشته
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان به اقدامات شاخص سال 
گذشته نیز اشاره کرد و گفت: علیرغم تمامی محدودیت های مالی، 
اعتبارات تملک دارایی استان ۵۷ درصد افزایش یافت که بیشتر 
مربوط به اعتبارات ملی بود. قوسی ادامه داد: مجموع اعتبار استانی 
و ملی تملک دارایی سال ۹۷، یک میلیارد و ۱۳۵ میلیون تومان 
بود که سال ۹۸ به یک میلیارد و ۷۹۹ میلیون تومان رسید و 
بیشترین درصد افزایش اعتبار مربوط به بخش ملی بوده است 
که از ۵۶ میلیارد تومان به ۱۱۰ میلیارد تومان افزایش یافت. وی 
با اشاره به اجرای طرح نهضت گلخانه ای در استان هم عنوان 
کرد: تاکنون برای هزار و ۵۱ هکتار از اراضی تمام مجوزها اخذ 
شده است همچنین شناسایی زمین، اخذ استعلام اراضی، تشکیل 
پرونده و کاربردهای فنی و کمیسیون ماده ۲ نیز فراهم شده است، 

همچنین تاکنون مطالعات پنج مجتمع گلخانه ای در استان به 
اتمام رسیده است و مجوز حفاری چهار مجتمع اخذ شده و مابقی 
مجتمع ها نیز مجوز تأمین آب را دریافت کرده اند. به گفتۀ وی 
قرارداد اجرای ۲ مجتمع در شهرستان های سربیشه و سرایان با 
پیمانکار منعقد شده است و برای چهار شهرستان فراخوان داده 
شده و تاکنون ۱۱۴ نفر ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۲۵ نفر 

تشکیل پرونده داده اند. 

افزایش تولیدات زراعی به 598 هزار تن
وجود  با  کرد:  عنوان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
در  زراعی  محصولات  زیرکشت  سطح  درصدی   ۳۸ کاهش 
استان، مجموع تولیدات زراعی خراسان جنوبی از ۴۲۰ هزار تن 
در ابتدای دولت تدبیر و امید به ۵۹۸ هزار تن در زمان حاضر 

رسیده است. قوسی افزود: میزان کل تولیدات باغی استان نیز 
از ۱۰۲ هزار تن در ابتدای دولت اکنون به ۱۴۶ هزار تن رسیده 
از ۵۹ هزار هکتار  است و سطح زیرکشت محصولات باغی 
به ۶۹ هزار هکتار معادل ۴۴ درصد افزایش یافته است. وی 
اجرای ۳۰ هزار هکتار کشت حفاظتی و افزایش ۱۴۰ درصدی 
ضریب مکانیزاسیون کشاورزی را از دیگر دستاوردهای دولت 
تدبیر و امید در خراسان جنوبی اعلام کرد و گفت: درخصوص 
پروژه های عمرانی از جمله سیستم های نوین آبیاری نیز شاهد 
تاکنون ۳۴ هزار  افزایش چشمگیر اجرای پروژه ها هستیم و 
هکتار از اراضی استان به این سیستم ها مجهز شده یا در دست 
اجرا می باشد. به گفتۀ وی، اجرای پروژه های آب و خاک سبب 
شده راندمان آبیاری ۴۷ درصد ارتقا یابد و احیا و مرمت قنوات به 
طور متوسط از ۱۵ کیلومتر سالانه به ۱۹۰ کیلومتر افزایش یافته 

است. قوسی با بیان اینکه ۳۰ درصد جمعیت استان در بخش 
کشاورزی فعالیت دارند و بخش کشاورزی در حوزه تولیدی و 
اقتصادی نقش مهمی در بهبود وضعیت درآمد بهره برداران و 
ما در مجموعه سازمان کاهش  دارد، گفت: هدف  کشاورزی 
وابستگی به خارج، بهبود وضعیت اقتصادی، افزایش بهره وری، 
ارتقای عملکرد و تقویت و بهبود وضعیت معیشتی و جلوگیری از 
مهاجرت روستاییان است. این مقام مسئول تأکید کرد: در همین 
راستا یکی از اقدامات مورد تاکید وزارت جهاد کشاورزی، تقویت 
و حمایت از زنجیره های تولید همچنین توسعه سیستم های نوین 
آبیاری است و توسعه کشت های گلخانه ای، بهینه سازی مصرف 
تولیدات  حوزه  در  به نژادی  و  به زراعی  پروژه های  اجرای  آب، 
گیاهی و باغی تحت عنوان پروژه های افزایش تولید و نژادهای 

دامی و گیاهی از دیگر پروژه ها می باشد. 

اجرای طرح هاب شتر
از  یکی  کرد:  اعلام  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
در  خوداتکایی  کشاورزی  جهاد  وزارت  اصلی  سیاست های 
محصولات کشاورزی می باشد و در سال های اخیر میزان تولید 
و تأمین دانه های روغنی از ۶ درصد به ۱۶ درصد افزایش یافته 
است. قوسی بیان کرد: برای اینکه کشاورزان دغدغه  نداشته باشند، 
به دنبال فراهم کردن بسته های صادراتی، ترویج مردمی کردن 
اقتصاد کشاورزی، افزایش کیفیت محصولات تولیدی، تبدیل کار، 
تلاش و روحیه جهادی به گفتمان، جلوگیری از واردات و جلوگیری 
از قاچاق کالا هستیم. وی با اشاره به طرح هاب شتر به عنوان یکی 
دیگر از پروژه های اشتغالزای استان در بخش کشاورزی، گفت: این 
طرح وارد فاز اجرایی شده و ایستگاه قرنطینه و نگهداری دامی 
حیدرآباد نهبندان نیز آماده بهره برداری است، همچنین ۲ هزار و 
۵۰۰ هکتار زمین برای تأمین علوفه در اختیار ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( قرار گرفته و تاکنون ۴۰۰ هکتار کشت خارشتر 
انجام شده است. قوسی با بیان اینکه ایستگاه به نژادی و اصلاح 
نژاد در منطقه بجد در حال ساخت است، عنوان کرد: تاکنون هزار و 
۳۷۰ راس واردات دام سبک به استان داشته ایم و ۱۱ هزار و ۴۴۹ 
راس دام نیز خریداری و توزیع انجام شده است و موافقت برای 
واردات ۱۰ هزار نفر شتر به استان انجام شده است که در مرحله 
نخست ۱۰۰ نفر شتر و در مجموع تاکنون ۳۴۴ نفر شتر وارد شده 
است. به گفتۀ وی ۱۴ تن شیر شتر طی یک ماه گذشته تا امروز در 
استان جمع آوری و خریداری شده است که از این میزان یک هزار 
و ۷۰۰ کیلوگرم  تبدیل به شیرخشک شده و در حال رایزنی برای 
صادرات آن هستیم. او پرورش ماهی تیلاپیا را از دیگر برنامه های 
مهم استان دانست و اضافه کرد: اجرای طرح پرورش ماهی تیلاپیا 
نخستین بار در کشور در خراسان جنوبی شروع شده است و امسال 
نخستین بار توزیع بچه ماهی تیلاپیا را داشتیم که نخستین برداشت 

نیز از شهرستان فردوس انجام شده است. 

افتتاح 164 طرح کشاورزی در خراسان جنوبی
به مناسبت هفته دولت در بخش کشاورزی انجام می شود:

از خودگذشتگی و جانفشانی پرستاران و پزشکان خاطرات و  حماسه هایی که کادر درمانی کشور 
در ایام دفاع مقدس رقم زدند را در خاطرات زنده می کند.

از همه شما عزیزان تقدیر و تشکر نموده و اطمینان داریم پاداش الهی شامل حال شما خواهد شد.


